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
ул. Рылеева, автономное отопление. Мебель. Ц. 10 
т.р. + все по квитанциям. тел. 8-909-435-03-90.
12503 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, частично ме-
бель и техника. Ц. 8500 р. + коммун. платежи. тел. 
8-908-514-89-48.
12509 Сдается комната в общежитии, с мебелью, 
недорого. тел. 8-928-606-39-25.
12485 Сдается 2-к. кв-ра, центр, р-н «Ростовугля», 
быт. техника, мебель частично. Собственник. тел. 
8-918-514-88-23.
12487 Сдаю 1-к. кв-ру после ремонта, в отличном 
состоянии, п. Артем, ост. «Нижняя Машиносчетная», 
2/5 эт. тел. 22-78-62, 8-918-504-69-52.
12489 Сдаю 1-к. кв-ру, по ул. Советская (р-н Шах-
тНИУИ), мебель, холодильник, телевизор, сплит, 
стиральная машинка - автомат, м/п окна, балкон 
застеклен, интернет. Оплата + ком. платежи. Соб-
ственник. тел. 8-928-191-18-11.
12441 Сдаю кв-ру и дом в г. Шахты, с мебелью, хо-
лодильник, телевизор, стир. машинка, интернет, со 
в/у, место для авто. Возможно также для организа-
ции, командировочных, рабочих, директоров или 
семьи. На любой срок, включая короткий. Все вари-
анты рассматриваются. Звоните. тел. 8-918-521-30-
03, 8-961-318-57-02.
12497 Сдается 2-к. кв-ра на длительный срок, в хоро-
шем сост. В кв-ре все необходимое есть. Р-н Соцгоро-
док. Дом расположен в удобном месте - все рядом. Ц. 
10 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-928-182-23-25.
12490 Сдается 2-к. кв-ра по пер. Петрашевско-
го, с мебелью и быт. техникой (холодильник, стир. 
машинка, кондиционер, газовая плита), отопле-
ние индивидуальное, интернет. Три спальных ме-
ста. Аренда 13 т.р. + счетчики (газ, вода, свет). тел. 
8-918-556-86-94.
678 Сдаю дом в п. Мирный/Нежданная. Сост. жил., 
отоплен. печное. Семье из Украины или русским.
Без посредников. Оплата 3500 р./месяц + свет и во-
да. тел. 8-904-449-00-42.
679 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, посуточно. 
Чистая, теплая, для некурящих. тел. 8-988-89-54-104.
679 Сдаётся 2-к. кв-ра, в п. Красина, сост. хорошее, 
окна и балкон - пластик, без быт. техники. На длитель-
ный срок. Собственник. тел. 8-928-605-97-19, Галина. 
679 Сдаю 2-к. кв-ру, 1/9, в п. ХБК,  без мебели и быт. 
принадл., комн. изолир., туалет, ванна разд. - ка-
фель, пол - линолеум, дв. дверь, застек. балкон, ря-
дом рынок, д/сад, школа, маг., оплата ком. услуг. тел. 
8-951-496-83-03.

679 Сдам 1-к. кв-ру в р-не ТЦ «Рассвет». Имеется вся 
необходимая мебель, оборудование. Оплата 8000 
р. + ком. платежи. тел. 8-909-400-99-22.
12537 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, пер. Тамбовский, 
пл. 42 кв.м, 1/3 эт. кирпич. дома, после капремонта. Ря-
дом остановка, магазин. Мебель корпусная и мягкая 
новая, холодильник. Оплата 6 т.р. + коммун. услуги. 
тел. 8-928-127-35-20.
12945 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», сдается 
2-к. кв-ра, 2/5 эт. кирпич. дома, после ремонта. Ря-
дом остановка, рынок, школа. тел. 8-928-605-04-33.
12944 Сдается 3-к. кв-ра, Соцгородок, пр. Карла 
Маркса, все удобства, с мебелью. Оплата + бонус. 
тел. 8-928-754-31-29.
12942 Сдаю 2-к. кв-ру, ул. Маяковского, 1/4 эт., с ме-
белью и быт. техникой, на длительный срок. Соб-
ственник. Ц. 9 т.р. + свет и вода по счетчикам, без 
ком. плат. тел. 8-928-139-27-15.
10799 Сдаются 2 комнаты на 2-х человек, в частном до-
ме, вход отдельный, в/у, в центре города, на длитель-
ный срок. Ц. 7 т.р. + коммуналка. тел. 8-928-172-74-63.
12561 В частном домовладении в п. Артем сдается 
комната и флигель. тел. 8-909-411-30-91.

12565 Сниму кв-ру в центре, в р-не Соцгородка, 
Пролетарки, по ул. Парковая, ТТУ, швейной фа-
брики, п. Артем, с мебелью и без мебели. Рассмо-
трю все варианты. тел. 8-989-612-19-46, 28-34-53.

12576 Сдается кв-ра по ул. Парковая, 2-й эт., с мебе-
лью, без посредников. Оплата 8 т.р. + коммун. пла-
тежи. тел. 8-903-437-79-23.
12577 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, в р-не швейной 
фабрики, 2-й эт., без посредников. Ц. 7 т.р. + коммун. 
услуги. тел. 8-903-437-79-23.
12579 В р-не собора сдается комната на 2 челове-
ка, один есть, нужен еще один. Есть место для а/м. 
тел. 8-928-627-02-31.

12602 Сдам 1-к. крупногабаритную кв-ру, пл. 42 
кв.м, в п.Машзавод, 1/2 эт. кирпич. дома, с инди-
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

АРЕНДА

459 Сдаем кабинеты под офис от 16 кв.м. Цена 284-
315 руб./кв.м. Электроэнергия по счетчикам. За ото-
пление в отопительный сезон. Сдаем 68,5 кв.м из 4-х 
комнат, отдельный вход с улицы, санузел, 1-й этаж. 
ул. Советская, 279, ШахтНИУИ. т. 8-928-629-09-80.

9764 В п. Артем сдаются в аренду складские 
производственные и офисные помещения. 
тел. 8-960-442-55-55.

9767 Сдаются в аренду в центре города площади 
80 кв.м и 40 кв.м, 6 кв.м под торговлю, офис и дру-
гое. т. 8-918-586-73-72.

9768 Сдается в аренду торговая площадь по пр. 
К. Маркса, пл. 35 кв.м, в р-не 4-го хлебозавода. 
тел. 8-918-586-73-72.

11210 Сдается в аренду торговая площадь 15 кв.м 
и 35 кв.м в торговом центре «Формат» на централь-
ном рынке. тел. 8-918-550-11-31.

11878 Сдам в аренду торговые павильоны на ц. 
рынке, пл. 10 кв.м, 11 т.р. в мес. Р-н «привоза», где 
конечная остановка. тел. 8-961-404-73-44, 8-938-
167-10-90.

11127 Сдается помещение в центре города, ул. 
Шевченко, 110, пл. 57 кв.м, под офис, склад, магазин 
(можно салон-парикмахерская с оборудованием). 
тел. 8-928-907-06-11, с 9до 19 час.
11766 Сдается в аренду в центре города отдельно 
стоящее нежилое помещение пл. 36 кв.м. Все ком-
муникации. тел. 8-918-576-93-89.
8515 Сдам помещение 45 или 75 кв.м, под магазин, 
бар, офис, склад и т.д. С ремонтом, в п. Петровка 
(пер. Путиловский, 18 корпус 3). Рядом 10 многоэ-
тажек и частный сектор, остановка автобуса. Соб-
ственник. Есть вода, отопление, газ, эл-во. Ц. 10 т.р. 
в мес. + коммун. тел. 8-918-563-10-17.
12447 Сдается в аренду нежилое помещение пл. 
160 кв.м, 2 этажа, по ул. Маяковского. тел. 8-989-
634-98-68.
12500 Аренда ангара 500 кв.м, внутри офис, вода, 
свет, 380 V. Недорого. тел. 8-909-425-37-28.

10798 Сдается магазин в аренду, недорого, пл. 40 
кв.м, в проходном месте. тел. 8-909-442-53-03.

12934 Сдаются новые помещения 48 кв.м или 96 
кв.м, подходит под любой бизнес, возле проезжей 
части на ж/д вокзале. тел. 8-928-760-53-20.
12520 Аренда отдельно стоящего здания 60 кв.м, с 
канализацией и торг. оборудованием, в р-не Соцго-
родка, с хорошей проходимостью и густонаселен-
ный. тел. 8-950-846-05-24, 8-951-838-74-55.

12929 Сдам в аренду помещение в центре города, 
194 кв.м, 1 этаж, 500 руб./1 кв.м. т. 8-960-469-94-39.

13521 Сдается в аренду помещение в п. Майский, 
пл. 100 кв.м, под любой вид деятельности. Рассмо-
трю все варианты. Возможна продажа всего поме-
щения, пл. 280 кв.м. тел. 8-928-111-27-80, Михаил. 
12999 Сдается в аренду мини-магазин продоволь-
ственный с оборудованием, центр. т. 8-928-965-55-15.
12724 Сдаются офисные помещения в центре горо-
да, от 10 до 30 кв.м, с ремонтом, за зданием проект-
ной конторы. тел. 8-919-878-79-99.
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ЮРИДИЧЕСКИЕ 
УСЛУГИ

7798 Адвокат. Ведение дел в суде, семейные, зе-
мельные, жилищные споры, лишение родитель-
ских прав, наследство, оформление земли в соб-
ственность. Проведение процедуры банкротства 
физических лиц и т.д. Сделки с недвижимостью. 
тел. 8-908-175-27-85, 8-906-425-85-78, Ирина Ми-
хайловна. Консультации бесплатно. Адрес: г. Шах-
ты, пр. Победы Революции, 111 (вход со стороны 
р. «Стайер») оф. 120.

10135 Адвокаты. Квалифицированная юри-
дическая помощь по гражданским делам лю-
бой сложности юридическим и физическим 
лицам. Наследственные, семейные споры, 
трудовое право. Арбитраж, сопровождение 
деятельности юридических лиц. Другие виды 
юридических услуг. Первая очная консульта-
ция - бесплатно! г. Шахты, ул. Шевченко, 76. 
тел. 8-928-618-50-91.

10325 Опытный адвокат. Уголовные и граж-
данские дела. Защита на следствии и в суде, 
апелляционные и кассационные жалобы. По-
ложительные решения по уголовным делам. На-
следственные дела, развод и раздел имущества 
супругов, взыскание алиментов. Снятие «самоза-
строя», перепланировки. Споры по коммуналь-
ным платежам, ЖКХ. т. 8-960-457-88-79, 8-918-
563-60-09.

11239 Астерея - все виды юридических услуг. Ваши 
проблемы - наши решения. Консультации бесплат-
но. Обр. пер. Кр. Шахтер, 68, оф. 202. тел. 8-928-761-
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
чиков с опытом работы. Разборка, сборка мебе-
ли. тел. 8-938-101-15-87, 8-951-821-39-09, Иван.

10763 Грузоперевозки. Газель-тент, Газель откры-
тая, перевозка 6 м груза по городу, области, РФ. тел. 
8-961-311-02-02.

10720 ПЕРЕЕЗДЫ: офисные, квартирные, домаш-
ние и дачные. Вам всегда помогут опытные и ответ-
ственные ГРУЗЧИКИ. Быстро, качественно и пун-
ктуальность ГАРАНТИРУЕТСЯ! Вывоз МУСОРА. 
Перевозка ПИАНИНО. тел. 8-904-449-41-11, Роман.

10721 Грузоперевозки: офисные, квартирные и 
домашние переезды. Услуги ответственных и ак-
куратных грузчиков. Разборка-сборка утилизация 
мебели, вывоз мусора. Низкие цены. тел. 8-904-444-
27-76, Иван.

10719 «Абсолют-переезд»: офисные, квартирные и 
домашние переезды. Услуги опытных и подготов-
ленных грузчиков. А также мастер разборки и сбор-
ки мебели. Вывоз мусора. Работаем в любое для вас 
время. тел. 8-904-444-06-22, Евгений.
12916 Грузоперевозки на а/м Газель-термобудка по 
городу, области и России. Доставка мебели, строй-
материалов, бытовой техники, домашние переез-
ды. тел. 8-961-314-91-22, Андрей.
679 Поможем Вам при переезде и по хозяйству. 
Аккуратные грузчики и толковые разнорабочие 
-180 р./час, Газель - 300 р./час. Звоните сейчас. тел. 
8-900-127-91-75.
679 Помогу с грузоперевозкой по городу Шахты, 
вывоз мусора, а также возможна помощь в погруз-
ке и разгрузке, а/м Газель тентованная, не дорого. 
тел. 8-906-184-58-21.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДАЧИ

10877 Домовладение в с/т «Южанка», р-н Керчик-
ский, уч-к 8 сот., 2 эт., 80 кв.м, кирпич, подвал под 
домом 6х3, гараж кирпич., газ подведен, сплит-
система, спутник. ТВ. Плодоносящий виноградник, 
сад. Документы на газификацию имеются. Все в соб-
ственности. Возможна прописка. Фотографии в ин-
тернете на Авито. тел. 8-928-181-18-38.
11573 В ст. Раздорская продам дачу 23 сот., 2 дома, 
гараж, хозпостройки, теплица, 2 скважины, сад. Газ, 
вода имеются. Река Дон 100 м. тел. 8-928-192-29-18.
12475 Продаю дачу 6,5 сот., есть вода, свет, кирпич. 
домик (небольшой), земля в собствен., п. Артем, р-н 
воинской части, сад. товарищество «Шахтинские зо-
ри». Собственник. т. 8-988-546-06-15, 8-928-181-46-73.
12480 Продается дача с/т «Проходчик», р-н Мелихов-
ской развилки. Кирпичный дом с мансардой, пл. 45 
кв.м, с крытой и двумя открытыми верандами, гараж 
металл. на бетонной площадке, кирпичные душ, ту-
алет, две ветки водоснабжения, ограждение - сетка-
рабица с металлическими ворота и калиткой, плодо-
носящий сад, виноград, малина. тел. 8-928-777-73-57.
679 Продается дача на берегу Дона, в с. Мелихов-
ская, 150 м от реки, хороший песчаный пляж. Уч-к 
6,6 сот., двухэтажный домик пл. 40 кв.м. Ц. 500 т.р. 
тел. 8-926-244-36-26.
12581 Продаю дачу в ст. Раздорская, 10 сот., в соб-
ственности. Свет, вода, заезд, забор м/профиль. 
Элитное место. АН «Арбат», тел. 8-909-401-98-61.
12685 Продается дача в ст. Мелиховская, садоводче-
ское товарищество «Горняк» №235 Усть-Донецкого 
р-на, на берегу р. Дон, кирпичный 2-эт. дом с удобства-
ми, общ. пл. 72 кв.м, на земельном уч-ке пл. 431 кв.м, с 
оформленными свидетельствами прав собственно-
сти на землю и строение. тел. 8-928-179-44-70.

ОБРАЗОВАНИЕ
9498 Комплексная подготовка детей к школе. Ква-
лифицированная педагогическая помощь учащим-
ся начальных классов. Использование лучших ме-
тодик интеллектуального развития, логопедия, учет 
индивидуальных особенностей развития. Центр го-
рода. тел. 8-919-893-82-97.
11956 Компьютерные курсы для начинающих. Про-
вожу индивидуальные занятия на компьютере на 
дому и в офисе. Научу: пользоваться интернетом, 
работать с клавиатурой и текстовыми документа-
ми. тел. 8-952-601-47-65.

752 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории А, А1, М, В, С, Д, ВЕ, СЕ, с 
В на С, с С на Д, с С на В, с В на Д, ГБА, 20 час., 60 
час., 80 час. Рассрочка. Центр (р-н юстиции), пр. 
Красной Армии, д. 144 (вход в арку). тел. 22-59-92, 
8-918-519-57-86, 8-918-566-70-11.

12528 ENGLISH CLUB. ТЕРРИТОРИЯ АНГЛИЙ-
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
ских услуг: оформление документов любой слож-
ности, договор купля-продажа, сопровождение 
сделок. ЦЕЛЕВЫЕ ЗАЙМЫ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ 
ЖИЛЬЯ с использованием материнского капита-
ла до 3-х лет, сделки между близкими родствен-
никами, выдача займа за 1 день. Низкая комиссия. 
тел. 8-928-136-46-83, ул. Шевченко, 74, оф. 1.

11560 Собственник продает 2 комнаты (17 кв.м и 
15 кв.м) в коммунальном общежитии, р-н 39-го ли-
цея в п. ХБК. ул. Ворошилова. 40. Все рядом: школа, 
сад, остановка, магазин, река за окном. Ц. 600 т.р. 
тел. 8-918-415-30-03.
11550 Продаю две кв-ры в п. Каменоломни, обе в 
р-не ЦРБ, рядом «Пятерочка», «Бассейны Дона». В 
1-к. кв-ре выполнен капремонт, м/п окна, ламинат, 
натяжные потолки и т.д., общ. пл. 39 кв.м. 1 эт.; 2-к. 
кв-ра в хорошем сост., с инд. отоплением, м/п окна, 
3 эт. Ц. 1,6 млн. р. и 2 млн. р. тел. 8-928-103-90-30.
8512 Продается таунхаус, 120 кв.м, 2-этажный, но-
вый, по ул. Мечникова, 43, готов к жилью под чисто-
вую отделку. Есть АГВ, отопление, эл., вода, канали-
зация, брусчатка, асфальт. Торг, обмен. Ц. 3 млн. руб. 
Застройщик. тел. 8-918-563-10-17.
12913 Продается кв-ра в бывшем общежитии, 20 
кв.м, на 2 эт., в комнате есть вода и слив под канали-
зацию, большая утепленная лоджия, общ. условия, 
туалет, душ и кухня с газом. Собственник, Ирина. Ц. 
500 т.р., торг. Ворошилова, 40. тел. 8-905-487-38-97.

12551 МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ С НИЗКОЙ 
КОМИССИЕЙ по г. Шахты НА ПРИОБРЕТЕНИЕ 
ЖИЛЬЯ. Оформление займа за 1 день. Обр. тел. 
8-928-136-46-83, ул. Шевченко, 74, оф. 1.

12593 Срочно! Продается комната в бывш. общ-
тии, 3/5, пл. 13 кв.м, м/п окна, новая вх. дверь. Мат. 
капитал подходит. Ц. 350 т.р. тел. 8-906-430-38-31.
13529 ПРОДАЕТСЯ ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ 
квартира и частный дом в Ростовской области по це-
не 200 Т.Р., до 3-х лет и после 3-летнего возраста. РАЗ-
НИЦУ ВЕРНЕМ! т. 8-905-427-19-16, 8-918-521-65-59.
13529 ПРОДАЕТСЯ ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ дача, назначение жилое, в г. Шахты, кирпичная, 
общ. пл. 25 кв.м, ЦЕНА 200 Т.Р. РАЗНИЦУ ВЕРНЕМ. 
тел. 8-905-427-19-16, 8-918-521-65-59.

13529 Куплю! ВЕТХИЙ ДОМ ИЛИ КВАРТИРУ в чер-
те г. Шахты, можно за пределами города, можно в 
деревнях или хуторах Ростовской области. Рассмо-
трю любые варианты. тел. 8-905-427-19-16, 8-918-
521-65-59.
13528 Продается уч-к 5 сот., находится в 12 км от 
г. Шахты, 15 метров по фасаду, для строительства 
частного дома, подходит ПОД МАТ. КАПИТАЛ до 
3-х лет и после 3-летнего возраста. Ц. 150 т.р., раз-
ницу вернем. тел. 8-905-427-19-16, 8-918-521-65-59.
12622 1-к. кв-ра, пл. 19 кв.м, на Текстильной в п. ХБК, 
в отличном сост., вх. метал. дверь, натяжные потол-
ки, м/п окно, с/у разд., кафель, водогрейка, остается 
кух. мебель. Ц. 650 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.

12615 АН «Альфа-Дон». Оформление документов 
любой сложности. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Ипотека. Использование мат. капитала до 
3-х лет. Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. 
Судебные споры. Исковые заявления. Пер. Красный 
Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8(8636)26-35-07.

13536 В г. Красный Сулин! Малосемейка, 1/9 дома, 
газ, вода, без ремонта. Можно под мат. капитал. В 
шаговой доступности школа, садик, остановка и т.д. 
Сопровождение сделки «под ключ» бесплатно! Ц. 
270 т.р. тел. 8-961-320-60-74.
13013 В п. Артем, ул. Калинина, продам комнату, 3/5 
эт., окна м/п, хорошая вход. дверь, нужен ремонт, 
свет с/у и раковина, есть место под душ. Ц. 350000 р. 
Можно под мат. капитал. тел. 8-960-44-882-44, АН.
12706 Срочно! Продается 2-уровневая кв-ра (та-
унхаус) в п. Каменоломни, общ. пл. 53 кв.м, 1 жил. 
комн., кухня - 20 кв.м, отопление АГВ, в отл. сост., 
«теплый пол», новая сантехника, встроенная кух-
ня, пласт. окна, гардеробная. Небольшой двор, на-
вес для авто. Документы готовы к продаже. АН «Но-
восел». тел. 8-909-417-53-81.
812 Срочно! Куплю недорогой дом или флигель в 
любом р-не города. тел. 8-908-507-76-29.

1-КОМНАТНЫЕ
9090 1-к. кв-ра барачного типа, пл. 13 кв.м в цен-
тре города, сост. хорошее, м/п окно, решетка, сплит, 
отопление центральное, с/у совмещен. Есть приу-
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
(плитка), балкон застеклен м/п, инд. отопление, не 
угловая, интернет. Собственник. Торг при осмотре. 
тел. 8-903-489-24-51.
10872 1-к. кв-ра в п. ХБК (бывшее общежитие), пл. 
18 кв.м, 3/5 эт. (середина дома), душ, водогрейка, 
сантех. проводка новые, окно м/п, дверь вход. но-
вая, интернет. Собственник. тел. 8-905-455-07-89.
10889 1-к. кв-ра-студия, 5/5 эт., пл. 31 кв.м, в самом 
центре города, пр. Победы Революции, с хорошим ре-
монтом, с/у совм., новая плитка и сантехника, радиа-
торы новые, боковая стенка утеплена, м/п окна. Соб-
ственник. Ц. 1850 т.р. т. 8-925-067-55-91, после 18 час.
12432 1-к. кв-ра в центре, не угловая, по ул. Шев-
ченко, 70, 1/5 эт. кирпич. дома, общ. пл. 30,8 кв.м, 
санузел совмещен, кухня 6,5 кв.м, окна металло-
пластик, сплит-система, входная дверь металл. Соб-
ственник. тел. 25-02-63, 8-950-849-95-77.
12448 1-к. кв-ра, 5/5 эт., не угловая, с ремонтом, в цен-
тре, р-н рынка. Собственник. тел. 8-928-129-00-65.
12466 Собственник! 1-к. кв-ра в п. Южная, 3/3 эт., пл. 
34,3 кв.м, кухня 8 кв.м, АГВ, ремонт от застройщика. 
Ц. 1000 т.р. тел. 8-918-553-25-18.
12417 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, по ул. Разина, 
со всеми удобствами, большая лоджия, 4-й эт. Соб-
ственник. Ц. 950 т.р. тел. 8-903-400-71-45.
12910 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Майский, 5/5 эт., без газа, 
с ремонтом, с/у совмещен, мет. входная дверь, ковро-
лин, линолеум, новая сантехника, с мебелью. Возмож-
но под мат. капитал. Ц. 580 т.р. тел. 8-908-505-89-29.
12481 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Верхняя Машинос-
четная», пл. 31,4 кв.м, 2/5 эт. тел. 23-07-72, 8-919-882-
36-12, 8-928-603-70-93.
13505 1-к. кв-ра, п. Майский, ул. Творческая, 4 Б, 4-й 
эт., не угловая, пл. 33 кв.м, с мебелью и быт. техни-
кой. Собственник. тел. 8-928-122-17-04.
12506 1-к. кв-ра-студия, пл. 18 кв.м, со всеми удоб-
ствами, в центре п. ХБК, 2-й эт., по ул. Текстильная. 
тел. 8-918-535-888-2.
12521 1-к. кв-ра, пер. Сквозной, 4/4 эт. кирпич. до-
ма, пл. 30,2/17,1/6 кв.м, с/у совм., окна м/п, балкон 
заст. Ц. 950 т.р. тел. 25-42-49, с 8.00 до 19.00, 280-920, 
8-918-55-15-180.
12911 1-к. кв-ра в п. Красина ,в р-не клуба. Дом но-
вый, полы утепленные, балкон застеклен, АОГВ. Ц. 
1270 т.р., 3/3 эт., без посредников. тел. 8-952-575-60-
85, 8-905-428-33-17.
678 1-к. кв-ра в п. ХБК, пер. Отставной, 18, 3/3 эт. до-
ма. Пл. 34,2 кв.м, индивидуальное отопление, уте-
плен и застеклен балкон, кондиционер, нарощены 
батареи, с/у совмещен. Ц.1350 т.р., торг, собствен-
ник. тел. 8-951-524-76-26.
12534 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
4/5 эт., общ. пл. 32 кв.м, кухня 6,5 кв.м. Ц. 970 т.р., 
торг. тел. 8-961-32-47-449.
12940 1-к. кв-ра пл. 50 кв.м коттеджного типа (фли-
гель), со в/у, в р-не автовокзала. Ц. 700 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-929-813-19-21.
679 1-к. кв-ра в центре, р-н центр. рынка, 2/3 эт. 
кирп. дома, общ. пл. 32 кв.м, отопление ТЭЦ, горя-
чая вода от газ. колонки, сост. хорошее. Ц.1350000 
р. Торг. тел. 8-988-895-41-04.
679 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 20 школы, АГВ, 3/3 эт. 
кирп.дома, в п. Новостройка, общ. пл. 36 кв.м, кух-
ня - 9 кв.м, с ремонтом. Ц.1150000 р. Торг. тел. 8-919-
872-05-35.
679 Кв-ра в п. Машзавод, 2/2, пл. 32,56 кв.м, ТЭЦ, 
газ, новые стояки в/к, не угловая, требует ремонта. 
Документы в порядке, торг, собственник. Ц. 680 т.р. 
тел. 8-904-34-31-034, Артем.
801 1-к. кв-ра в п. Нежданная, 30 кв.м, 1/2 эт., АГВ, 
все удобства, состояние жилое, хороший ремонт. 
Все в шаговой доступности. Ц. 1000 т.р. АН «Ваш 
Дом». 8-951-503-87-13.
801 1-к. кв-ра, 36 кв.м, 2/2 эт, кухня 10 кв.м, АГВ, хо-
роший ремонт. Ц. 1180 т.р. Торг. АН «Ваш Дом». тел.  
8-961-271-71-31.
801 Срочно, в связи с переездом продается 1-к. кв-
ра в п. Красина, 39 кв.м, 1/5 эт., кухня 11 кв.м, в хоро-
шем состоянии, с/у раздельный, просторный кори-
дор. Рядом садик, школа, останова, супермаркет. Ц. 
1150 т.р. Торг. АН «Ваш Дом». тел. 8-961-271-71-31.
12592 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5, р-н 38 шко-
лы (не общежитие), сост. жилое, м/п окна. Ц. 900 т.р. 
тел. 8-906-430-38-31.
12580 1-к. кв-ра в п. ХБК, новый дом, 3/3 эт., пл. 34 
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
9 кв.м, лоджия, подвал, сост. жилое. Ц. 1390 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-928-111-85-04, в любое время.
10944 2-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, улучшенной планировки, 
кухня - 9 кв.м, с/у разд. , большая лоджия, р-н 20 лет 
РККА. Возможен обмен на авто. тел. 8-928-620-22-55.
12896 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 3/5 эт., пл. 44 кв.м, 
санузел раздельный, м/п окна, сплит, сост. жилое, 
дом после капремонта, все коммуникации новые. Ря-
дом д/сад, школа, рынок. Возможна продажа с гара-
жом. Ц. 1600 т.р. Собственник. тел. 8-919-878-43-43.
12898 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 4/5 эт., не 
угловая, общ. пл. 45 кв.м, комнаты изолир., кухня 6 
кв.м, с/у раздельный, балкон застеклен. тел. 8-928-
618-90-33.
12907 Собственник! 2-к. кв-ра, р-н Соцгородка, пл. 
54 кв.м, индивидуальное отопление, 2 эт. Ц. 2,6 млн. 
руб. тел. 8-909-415-60-05.

12460 2-к. кв-ра с ремонтом, не угловая, 2/9 эт., п. 
Фрунзе, остается кухонная мебель, встроенная вароч-
ная панель, духовой шкаф, окна м/п, двери поменяны, 
балкон застеклен. Ц. 1350 т.р. тел. 8-989-528-07-85.
690 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, общ. пл. 51,6 кв.м, 
2/3 эт. нового кирпич. дома, автономное отопление, 
теплые полы, комнаты изолир., р-н ЦРБ. Ц. 2 млн. 
руб. Собственник. тел. 8-908-199-05-16.
11797 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Наклонная, 1/2 эт., пл. 
42,5 кв.м, не угловая, имеется подвал. Ц. 700 т.р. тел. 
8-903-404-56-18.
12483 2-к. кв-ра, 2/2 эт., п. Артем, ост. «Мясокомбинат», 
пр. Ленинского Комсомола, пласт. окна и балкон, сплит-
система, газ. колонка, душевая кабинка, новый линоле-
ум, сост. кв-ры хорошее, р-н очень хороший. Все в ша-
говой доступности. Ц. 1 млн. р. т. 8-928-154-24-71.
12488 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, не угловая, евроремонт, 
заменена электропроводка, полы - ламинат, дорогие 
двери, обои, кухня с новой техникой (духовой шкаф, 
плита, колонка, сплит, счетчики). Трубы заменены, 
санузел совмещен, итальянская плитка, домофон, 
подвал, место для а/м. тел. 8-928-185-17-76.
12486 Срочно! Собственник. В п. Артем, «Мясоком-
бинат», ул. Жукова, 2-к. кв-ра с АГВ, первый этаж, 
земля в собственности, есть летняя кухня и место 
под гараж, м/п окна, натяжные потолки. Ремонт. За-
ходи и живи. тел. 8-928-183-65-77.
12496 Собственник! 2-к. кв-ра по ул. Разина (р-н Соц-
города, гор. больницы), 43 кв.м, 1/5 эт. кирпич. дома, 
не угловая, комн. изолир., с/у разд., цоколь высокий, 
есть подвал. Без ремонта. В кв-ре никто не прописан, 
документы для продажи полностью готовы. Ц. 1300 
т.р., торг. тел. 8-928-618-50-91.
Продается или меняется на р-н Крыма, Керчи, Фео-
досии или р-ны Анапы 2-к. кв-ра, расположенная на 
3/4 эт., в п. Петровского, ул. Стеклова, 3 В кв. 20. тел. 
дом. 25-55-57, 8-918-586-20-14.
12919 2-к. кв-ра в п. Майский, пл. 48 кв.м, 3/5, м/п 
окна, мет. входная дверь, комнаты большие изо-
лир., с/у разд. Все в шаговой доступности. тел. 
8-928-154-87-41.
12926 2-к. кв-ра в п. ХБК, собственник, комнаты 
изолир., на 4/5 эт. в середине дома, м/п окна, новая 
входная дверь, общ. пл. 46 кв.м, жилая - 29 кв.м, кух-
ня - 7 кв.м. тел. 8-918-55-16-217.
12937 Срочно! 2-к. кв-ра в центре, в п. ХБК, 2/9 эт., 
пл. 51,8 кв.м, в отл. сост., все в шаговой доступно-
сти, д/садик, школа, рынок, поликлиника, останов-
ка. Собственник.  тел. 8-918-55-207-92.
12939 2-к. кв-ра в центре, 3/5 эт. дома, общ. пл. 44 
кв.м, не угловая. Собственник. тел. 8-928-903-21-04.
12518 2-к. кв-ра, 2/3, Пролетарка, р-н лицея, пл. 
46/28/11 кв.м, новый дом, изолир., отопление АГВ - 
навесной котел, с/у совм., лоджия застеклена - пла-
стик, окна - пластик, сост. хорошее. Ц. 1800 т.р. А/н 
«Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.
12522 2-к. кв-ра, со в/у, 3/3 эт. кирпич. дома, в р-не 
Соцгородка, комнаты изолир., балкон застеклен, 
очень теплая, вода всегда идет хорошо. тел. 8-903-
463-00-83. Собственник. 
12522 2-к. кв-ра, со в/у, 5/5 эт. кирпич. дома в п. 
Майский, м/п окна. Ц. 850 т.р. тел. 8-903-463-00-83.
12522 2-к. кв-ра улучш. планировки, со в/у, 2/3 эт. 
кирп. дома в п. Майский, пл. 56 кв.м, комнаты изо-
лир., м/п окна, большая кухня, лоджия. тел. 8-903-
463-00-83. 
678  2-к. кв-ра, р-н Соцгород (ул. Маяковского). Пл. 
45,3 кв. м (гостинная 18,7 кв.м; спальня 11,1 кв.м). Ц. 
1270 т.р. Собственник. тел. 8-981-872-63-39, Арсе-
ний. Звонить с 9.00 до 21.00.
679 Срочно! 2-к. кв-ра близко к центру, сост. жилое, 
новая газ. колонка, тихий двор, хорошие соседи. Ц. 
1400000 р. Торг. тел .8-988-895-41-04.
679 2-к. кв-ра, центр, вид на пл. Ленина, 8/14 эт., пл. 
51/28/9 кв.м, балкон застеклен, м/п окна -  часть, с/у 
разд, ТЭЦ, сплит. Кв-ра в хорошем сост. Ц. договор.
тел. 8-918-896-65-53.
679 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», бывшее об-
щежитие, очень хорошее сост., комнаты смежные., 
с/у совм., сплит, МПО, отопление ТЭЦ, теплые полы 
в ванной. Бочка 500 л. тел. 8-928-619-23-11.
12552 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 1/4, пл. 
43 кв.м, комн. смежн., кухня 6 кв.м, с/у совмещ., м/п 
окна. Ц. 1150 т.р. Торг. тел. 8-928-136-46-83.
12552 2-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Евгения Кобылки-
на, 4/4, комнаты смежные, с/у совм., требуется ре-
монт, кв-ра угловая, но очень теплая. Ц. 600000 р., 
торг на месте. тел. 8-928-169-32-28.
12552 2-к. кв-ра, ост. «Городские», 1/2, пер. Тереш-
ковой, 2 Б, не старый фонд, улучш. планир., пл. 50 
кв.м, комн. изолир., просторный холл, кухня 8 кв.м, 
лоджия 7 кв.м - м/п, м/п окна, с/у разд. - плитка, 
натяжные потолки, желез. дверь. Ц. 1650 т.р. тел. 
8-928-136-46-83.
12552 В п. Артем, ул. Капровая, р-н «Ком. правды», 
2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, 3/3, комн. изолир., с/у разд., 
кухня 10 кв.м, лоджия 7 кв.м. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-
136-46-83.
801 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского корпуса, 
54 кв.м, 4/5 эт, комнаты изолированы, с/у раздель-
ный, большой холл,  кухня  11 кв.м, лоджия застекле-
на. Ц. 1450 т.р. АН «Ваш Дом». тел. 8-928-132-81-30.
12594 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, пл. 45 кв.м, 
3/5, м/п окна, евроремонт. Ц. 1050 т.р. тел. 8-906-
430-38-31.
12598 2-к. кв-ра в г. Зверево, 1/4, пл. 42 кв.м, теплая, 
солнечная, дом кирпичный, новые м/п окна, сан-
техника. Есть возможность сделать индивид. ото-
пление. Рядом остановка, больница, рынок, школа. 
тел. 8-918-580-78-10.
12957 2-к. кв-ра, с АГВ, 4/4 кирпич. дома, МПО, те-
лефон, сплит, ост. «Н. Машиносчетная». Ц. 1250000. 
Агентство. тел. 8-928-172-95-22.
12961 2-к. кв-ра в п. Таловый, на 1 эт., не угловая, 
окна м/п, хорошая входная дверь, пл. 44,5 кв.м, ван-
на - плитка, р-н «Магнита». Посредников не беспо-
коить. Ц. 570000 р. тел. 8-989-627-45-42.
12961 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н «квадрат», 5 эт. 
кирпич. дома, ТЭЦ. сост. жилое, комнаты изолир. 
Посредников не беспокоить. Имеется лоджия. Ц. 
950000 р. тел. 8-961-272-72-07, Алексей.

12961 2-к. кв-ра, с ремонтом, Маяковского-К. Марк-
са, 2 эт., отопление ТЭЦ, балкон застеклен. Возмож-
но с мебелью. Ц. 2000000 р. Посредников не беспо-
коить. тел. 8-961-272-72-07, Алексей.
12961 2-к. кв-ра, 5/5 эт. дома, пл. 45 кв.м, сост. жи-
лое, отопление ТЭЦ, м/п окна, новая входная дверь, 
не угловая, по пер. Первый Милиционный. Ц. 
1400000 р., торг при осмотре. Посредников не бес-
покоить. тел. 8-918-508-47-56.
12961 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шоссейный, 
р-н «Мишель-Алко», 1/2 эт. жилого дома, не угловая, 
кухня-студия, сост. хорошее, окна м/п, пл. 45 кв.м. 
Просьба агентства, посредников не беспокоить. Ц. 
1600000 р., торг на месте. тел. 8-961-272-72-07.
5039 Продаю (меняю на дом) 2-к. кв-ру в п. ХБК, 
улучшенная планировка, пл. 51 кв.м. Собственник. 
Ц. 1800000 р., торг. тел. 8-918-576-40-45.
13516 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт. дома, по ул. Инду-
стриальная, 8, общ. пл. 40 кв.м, кухня 7,5 кв.м. Соб-
ственник. Ц. и торг при осмотре. тел. 8-918-524-33-
63, 8-928-143-20-45.
12970 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, по ул. Остров-
ского, 4/4, отопление центральное., сост. жилое, 
балкон остеклен, комнаты смежные, с/у совм. Общ. 
пл. 44 кв.м. Ц. 850000 р. Агентство недвижимости, 
тел. 8-909-430-44-87.
12972 Центр, 2-к. кв-ра ,пл. 43 кв.м, 1/2 дома, с АГВ, 
комн. смежные, т/в совм., окна м/п, тихий двор. Ц. 
1450 т.р., небольшой торг. тел. 8-918-898-36-86.
12977 Срочно! 2-к. кв-ра, 2/2 эт., в п. Нежданная, пл. 44 
кв.м, натяжные потолки, полы-паркет, сплит, м/п окна, 
с/у вместе, сост. хорошее, рядом школа, в кухне полы - 
плитка. Ц. 1500 т.р. «Шамир», тел. 8-909-413-90-52.
12977 Срочно! 2-к. кв-ра, 3/4 эт., в п. Красина, ком-
наты изолир., пл. 55 кв.м, м/п окна, кухня - 9 кв.м, с/у 
разд., потолки натяжные, полы-ламинат, домофон 
видео, сплит, сост. хорошее. Ц. 2 млн.р., торг. «Ша-
мир», тел. 8-909-413-90-52.
12624 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, д. 3, 2/5 эт. 
дома, вся инфраструктура рядом, хозяйка. Без по-
средников. тел. 8-918-564-27-98.
12621 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 5/5 дома, на Парковой, 
с ремонтом, не угловая, сост. - заходи и живи, бал-
кон застеклен - м/п, окна м/п. тел. 8-903-407-09-13.
12985 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/4 дома, пл. 42 кв.м, 
сост. жилое, с/у совм. Ц. 1300000 р. АН «Виктория», 
тел. 8-900-129-60-28.
12985 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/4 дома, пл. 44 кв.м, бывш. 
общ., с/у совм., с ремонтом. Ц. 1300000 р. АН «Викто-
рия», тел. 8-900-129-60-28.
12985 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/2 дома, с/у совм. с ре-
монтом. Ц. 1300000 р., пл. 43 кв.м. АН «Виктория», 
тел. 8-900-129-60-28.
12985 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/5 дома, с/у совм., пл. 
44 кв.м, сост. жилое. Ц. 1300000 р. АН «Виктория», 
тел. 8-900-129-60-28.
12668 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 2/2 кир-
пич. дома, окна м/п, АГВ, с/у совм., натяж. потолок. 
Ц. 1300000 р., торг. Посредникам не беспокоить. 
тел. 8-929-81-67-882.
12668 Срочно! 2-к. кв-ра ,Соцгород, 2/5, окна м/п, 
балкон остеклен, косметич. ремонт. Ц. 1500000 р. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-929-81-67-882.
12663 2-к. кв-ра, улучш. планир., пл. 56,9 кв.м, 1 эт., 
центр. отопление, лоджия - 8,1 кв.м застеклена, с/у 
разд. Дом 4-эт. Без посредников. тел. 8-928-149-69-
05, 8-903-489-60-90. Ц. 1800 т.р., без торга.
12650 Срочно! 2-к. кв-ра в х. Садки, 2/2, пл. 44 кв.м, 
комн. изолир., с/у разд., водогрейка, ремонт под чи-
стовую отделку, т.е. поклеить обои. Рассмотрю мат. 
капитал, разницу верну. Ц. 360 т.р. Все вопросы по 
тел. 8-909-403-42-65.
12649 2-к. кв-ра в центре, 1/14 дома, по ул. Советская, 
пл. 50 кв.м, кухня - 9 кв.м, разд. с/у, угловая лоджия, ре-
монт, душевая каб., интернет, кабельное тв, сплит, кон-
сьерж, окна выходят во двор. Обр.: Ольга, тел. 8-908-
501-46-02, Елена, тел. 8-918-525-03-12. Ц. 3000000 р.
13540 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, 3-й микрорайон, ком-
наты изолир., с/у разд., кухня - 8,5 кв.м, кв-ра требу-
ет косметич. ремонта, поэтому цена снижена, все в 
шаговой доступности - школа, д/сад, магазины, оста-
новка. Ц. 1200000 р., реальному покупателю торг! 9/9 
эт. дома, есть тех. этаж. тел. 8-928-170-75-49.
13540 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н сбербанка, не обще-
житие, 6/9 эт. дома, комнаты изолир., с/у разд. Ц. 
1850000 р., торг. тел. 8-928-775-90-28.
12003 2-к. кв-ра по ул. Советская, центр (500 м от 
пл. Ленина), дом кирпич., 2/4 эт., пл. 42/28/6 кв.м, не 
угловая, теплая, теневая сторона, отопление ТЭЦ, 
газовая колонка, балкон, подвал. Пакет докумен-
тов. Собственник. тел. 8-960-450-98-42.

10689 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 5/5, к/изолир., общ. пл. 45 кв.м, м/п окна, 
сост. жилое. Ц. 950000 р. тел. 8-928-140-83-44.

10674 2-к. кв-ра, улучш. планировки, со в/у, пл. 47 
кв.м, комнаты и с/у разд. (кафель), кухня 9 кв.м, 
АГВ-котел наст., им. лоджия - 9 кв.м, окна МПО. 
Кв-ра в отл. сост., ремонт не треб., заходи и живи, 
ост. «Машиносчетная», в п. Артем. Собственник. 
тел. 8-961-311-63-26, 8-961-311-63-26.

10691 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 7, 
4/5 эт., комн. разд., МПО, сост. жилое. Ц. 1300 т.р. АН 
«Роза ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
13542 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 7/9 эт. до-
ма, пл. 48 кв.м, р-н рынка, «Магнита», не общежи-
тие, с/у разд., кв-ра требует косметич. ремонт. Ц. 
1490000 р., реальному покупателю очень хороший 
торг. тел. 8-928-775-90-28.
13542 2-к. кв-ра в п. ХБК, не общежитие, р-н сбербан-
ка, пл. 44 кв.м, комн. изолир., с/у разд., в кухне и зале 
сделан ремонт, спальня и большая прихожая требу-
ет косметич. ремонта, лоджия, 9/9 эт. дома, есть тех. 
этаж. Ц. 1520000 р., торг. тел. 8-905-425-02-20.
13542 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н нижней «Пятерочки», 
пл. 50 кв.м, комн. изолир., хороший ремонт, ото-
пление АОГВ, закрытый двор, тихое место, на лест-
ничной площадке по 2 кв-ры. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 
8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
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2-КОМНАТНЫЕ
13542 2-к. кв-ра в р-не «Стайера», 2 эт., пл. 44 кв.м, 
комн. изолир. по 13,5 кв.м, кухня - 6 кв.м, с/у совм., 
отопление АГВ, заменены окна, в подвале большая 
кладовая, кв-ра в стадии ремонта. Ц. 1550 т.р., торг 
при осмотре. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
13542 2-к. кв-ра в п. Артем, рядом с детской поли-
клиникой, пл. 45 кв.м, кухня - 6 кв.м, отопление АГВ, 
хороший ремонт, 1 эт., цоколь высокий. Ц. 1550 т.р. 
тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
13542 2-к. кв-ра, комнаты изолир. Ц. 1300000, торг. 
тел. 8-928-964-79-32.
12991 2-к. кв-ра, центр, р-н «Рассвета», пл. 45 кв.м, 
5/5, в доме сделан капремонт (крыша, окна), сост. 
хорошее, оставляю диван, шкаф-купе, прихожая, 
кухня, сплит, балкон застеклен - м/п. Ц. 1900000 р. 
Собственник. тел. 8-918-530-07-66.
12993 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, центр, 2/2 эт. камен. до-
ма, кухня-студия, м/п окна, с/у разд., ванная комна-
та, отделана пластиком, душевая кабинка, входные 
двери двойные, отопление ТЭЦ. Ц. 1750000 р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
12993 2-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., пл. 48 кв.м, се-
редина дома, комнаты изолир., хороший ремонт. Ц. 
1200000 р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
12993 2-к. кв-ра, улучш. планировки, в п. Южная, пл. 
52/33/11 кв.м, 2/3 эт., не угловая, инд. отопление - 
АГВ, хороший ремонт. Ц. 1800000 р., торг. тел. 8-906-
180-48-14.
812 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем («Н. Машиносчет-
ная»), 44 кв.м, 1/5 эт., сост. жилое, МПО, новая сан-
техника (душевая кабина). Ц. 1050 т.р. А/н «Веста», 
8-909-427-16-20.
812 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем («Машиносчетная»), 
44 кв.м, 2/5 эт., сост. жилое. Ц. 1200 т.р. А/н «Веста», 
8-909-427-16-20. 
812 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем («Н. Машиносчет-
ная»), 47 кв.м, 3/4 эт., сост. жилое, не угловая. Ц. 1150 
т.р. А/н «Веста», 8-909-427-16-20.
812 2-к. кв-ра по ул. Садовая, в р-не «Никопола», 
1/4 эт. кирпич. дома, 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, в/п 2,5 
м, окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 1,350 
млн. р. тел. 8-928-906-33-80.
12993 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, Соцгород, 3/3 эт. камен. 
дома, отопление ТЭЦ, газовая колонка, комнаты 
смежные, с/у совм., балкон, без ремонта. Ц. 1270000 
р. тел. 8-906-180-48-14.
12993 2-к. кв-ра в общ. дворе, пл. 40 кв.м, 1/1 эт. ка-
мен. дома, центр, 2 сот. в собственности, гараж, в 
доме ванна, туалет, центр. канализация, м/п окна, 
встроенная кухня, действующий камин. Ц. 1600000 
р. тел. 8-951-833-80-17.
12702 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, общ. пл. 46 
кв.м, м/п окна частично, балкон застеклен в за-
ле, с/у совм., просторный коридор под прихожую, 
сост. обычное жилое, р-н поликлиники, все в шаго-
вой доступности. Без посредников! Ц. 850000 р. тел. 
8-918-588-02-86.

12700 2-к. кв-ра в центре города, пл. 48/30/9 
кв.м, с/у разд., теплая, не угловая, с лоджией, 
интернет, телефон, домофон, лифт, сплит, во-
да круглосуточно, частично с мебелью, окна 
м/п + гараж. Торг. тел. 8-928-965-18-36.

12689 В п. Красина, 2-к. кв-ра в доме коттедж. ти-
па, пл. 52 кв.м, со в/у, отопление элект., есть веран-
да, газ во дворе. Ц. 850 т.р. АН «4 сезона», тел. 8-961-
307-17-04, 8-909-431-03-36.
477 2-к. кв-ра в центре города, в р-не ТЦ «Рассвет», 
пл. 45 кв.м, комнаты изолир., 4/5, с/у разд. (об-
шит пластиком), балкон застеклен, окна выходят 
во двор и на улицу, в доме проведен капремонт. 
Ц. 2000000 р., с торгом. тел.8-909-404-58-54, 8-903-
489-88-44.
813 2-к. кв-ра, в п. Артем, 1/4 эт., S=44,7/27,7/6 кв.м, 
окна - м/п, пол - ламинат и линолеум, ТЭЦ, с/у совм., 
сплит, встроенная кухня, сост. хорошее. Ц. 1100000 
р. Торг. тел. 8-961-414-88-83. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12807.
813 2-к. кв-ра, р-н Соцгород, 4/4 эт., S=44,1/29,6/6 
кв.м,  Н=2,55 м, балкон, 2 окна деревянные,    1 окно 
м/п, пол - линолеум, ТЭЦ,  колонка, с/у  совм. Ц. 
1400000 р. тел. 8-961-414-88-87. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12794.                    
813 2-к. кв-ра,  Соцгород, 2/3 эт., S=41,2/29/5 кв.м,  
окна – м/п, пол - линолеум, ТЭЦ, с/у совм., сплит. 
сост. хорошее. Ц. 1350000 р. тел. 8-961-414-88-11.                                                                                                                             
Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
izolirovannye/5523.
13546 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, место 
располож. № 38, очень удобно, все в шаговой до-
ступности. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-928-612-68-20.
12717 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 44 кв.м, в идеальном 
сост., комнаты изолир., 2 эт. Ц. 1350 т.р. тел. 8-906-
428-81-49.
13010 В п. Артем, ул. Татаркина, 2-к. кв-ра, 4/4 эт., 
не угловая, балкон. Посредникам не звонить! Ц. 
1000000 р. тел. 8-960-44-882-44.
13009 В п. ХБК, 2-к. кв-ра, не общежитие, 2/5 эт., 
сост. обычное, пл. 51 кв.м. Ц. 1350000 р. Посредни-
кам не звонить! тел. 8-960-44-882-44.
13008 В п. ХБК, 2-к. кв-ра в общежитии, пл. 24 кв.м, 
2/5 эт., не угловая, м/п окна, сплит, ванна и с/у свои, 
сост. жилое. Ц. 700000 р. Посредникам не звонить! 
тел. 8-960-44-882-44.
12713 2-к. кв-ра-студия (перепланировка узако-
нена), 4/4 эт. кирп. дома, пл. 43,5 кв.м, р-н Дворца 
спорта. Ц. 1600000 р. тел. 8-919-899-27-24, 8-918-
502-13-62.
12706 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не пересечения Чер-
нокозова и Садовой, пл. 45 кв.м, кухня - 7 кв.м, дом 
кирпич., сост. хорошее, окна пластик., балкон засте-
клен, ламинат, с/у совм., двойная дверь, не угловая. 
АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.

3-КОМНАТНЫЕ
7882 3-к. кв-ра в центре города, 60 кв.м, все удоб-
ства, АГВ, гараж, подвал. Возможно под коммерче-
скую недвижимость. т. 8-918-501-15-69.
10479 3-к. кв-ра в центре, 1/5 эт. кирпич. дома, 58/43/6 
кв.м, индивидуальное отопление, высокий цоколь, 
деревянные евроокна во двор, решетки, паркет, ка-
фель, теплый пол в ванной, туалете, прихожей. Под-
вал. Рядом школа. Ц. 2,5 млн.р. тел. 8-909-418-88-79.
11254 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 3/5 эт. кирпич. дома, в 
р-не ул. Хабарова, с ремонтом. Собственник. тел. 
8-928-108-07-09.
11414 3-к. кв-ра в г. Райском (Армения), пл. 90 кв.м, 
1/9 панельного дома, комнаты изолир., большая 
кухня, балкон-веранда, с/у разд. Требует ремон-
та. Рассмотрю любой вид расчета. Инфраструктура 
в шаговой доступности. Ц. 430 т.р., с учетом торга. 
тел. 8-988-589-58-74, 8-928-766-77-91.
11460 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н техбазы, 2/2, 
пл. 62,4 кв.м, с/у, комн. изолир., кладовка, подвал, 
телефон, интернет, сплит, индивид. отопление, лод-
жия, окна м/п, заменена проводка, межкомнатные 
двери. Ц. 2200 т.р., возможна продажа с мебелью. 
тел. 8-909-440-85-47.
11723 3-к. кв-ра в центре города, по ул. Ленина, на-
против ресторана «Жюль Верн», общ. пл. 51 кв.м, 
индивид. отопление, телефон, интернет, закры-
тый двор. Рядом вся необходимая инфраструктура. 
Собственник. Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-119-06-56.
10772 3-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, АГВ, 1 эт., но-
вый ремонт, теплый пол. Ц. 2300 т.р., торг. Собствен-
ник. тел. 8-918-517-96-61, 8-918-509-27-02.
11864 Срочно! 3-к.кв-ра, 2/5 дома, в п. ХБК, общ. 
пл. 60 кв.м, кухня - 6 кв.м, отопление ТЭЦ, зал про-
ходной, спальни изолир., с/у разд., не угловая. Соб-
ственник. Ц. 1500 т.р. тел. 8-951-821-29-11.
11070 3-к. кв-ра в п. ХБК, со в/у, 3 эт., с мебелью, ин-
дивид. отопление (котел), сплит-система, новый пласт. 
балкон, м/п окна. Кв-ра в хорошем сост. Собственник. 
Ц. 2500 т.р. тел. 8-989-70-24-984, 8-989-705-76-27.
11742 3-к. кв-ра, 5/5 эт., п. ХБК, Ц. 1,5 млн. руб., торг. 
Рассмотрим ипотеку. Р-н поликлиники. тел. 8-903-
437-88-28, 8-909-421-35-43.
11957 Продаю или меняю 3-к. кв-ру в п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», в/у, пл. 53,6 кв.м, без материаль-
ных затрат, малая квартплата - тепловой счетчик, 
теплая, 3/5 эт. кирпич. дома, капремонт, кирпич. га-
раж - отдельная плата, рядом рынок, магазины. На 
2-к. кв-ру в г. Краснодар, Динскую. Не более 48-50 
кв.м, в/у, в старом фонде, не выше 3-го эт. тел. 8-908-
193-94-27.
10672 3-к. крупногабаритная кв-ра в п. Южная, пл. 
77 кв.м, кухня - 12 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., 
свое отопление - навесной котел, большая отапли-
ваемая лоджия, ремонт, интернет - Wi-Fi, разви-
та инфраструктура, сухой подвал. Соственник. тел. 
8-988-569-75-00, 8-918-55-15-750.
12865 3к. кв-ра, п. Петровка, 75 кв.м, 1/3 эт. кирпич. 
дома, не угловая, с/у совм., комнаты изолир., сост. 
отличное, балкон застеклен, решетки на всех окнах, 
потолки натяжные и пластик, сплит. Гараж кирпич-
ный входит в стоимость. Собственник. Ц. 2,7 млн. 
руб. тел. 8-919-894-39-28.
11384 3-к. кв-ра в центре, по ул. Шевченко, 3/5, без 
посредников. тел. 8-918-557-62-72.
12455 3-к. кв-ра, пл. 66,5 кв.м, комнаты изолир., 
АОГВ, с/у разд., м/п окна, в/п 3,08, новая входная 
дверь, 2/2 эт., п. Артем (напротив бассейна). Ц. 1220 
т.р., торг. Собственник. тел. 8-918-597-19-47.

12459 3-к. кв-ра, пл. 91 кв.м, с новой мебелью, 
центр, р-н Горняк, теплая, светлая, двор закры-
тый, евроремонт, отопление индивид. Докумен-
ты в порядке. Ц. 7500 т.р. Собственник. тел. 8-928-
120-36-32.

10795 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пр. Победы Революции, р-н 
«Прапора», кирпичный дом, пл. 59,4 кв.м, две лод-
жии, комнаты изолир., жилое сост. Собственник. Ц. 
2800 т.р. (договорная). Без посредников. тел. 8-989-
721-78-74.

11795 Срочно! 3-к. кв-ра (студия), 5-й эт., центр, 
евроремонт. Документы готовы для продажи.  Ц. 
2800 т.р., торг. тел. 8-929-818-80-88, Натали.

12512 3-к. кв-ра в п. Майский, комнаты изолир., с/у 
раздельный, кухня 9 кв.м, индивидуальное отопле-
ние. тел. 8-928-184-56-09, 8-920-573-78-89.
418 Отличная 3-к. кв-ра, улучшенной планировки, 
пл. 64 кв.м, кухня - 10,7 кв.м, с ОАГВ, с ремонтом, в 
р-не автовокзала. Ц. 2250 т.р. Небольшой торг воз-
можен. тел. 8-988-251-42-48.
12917 Срочно! 3-к. кв-ра, улучш. планировки, пл. 
74/48/10 кв.м, 2/4 эт. дома, не угловая, отопление 
централизованное. Ц. 2900000 р., торг. Соседи хо-
рошие. тел. 8-928-907-05-94, 8-928-130-83-43.
12518 3-к. кв-ра, 1/5, пл. 54 кв.м, Парковая, р-н по-
чты, кирпич., комнаты изолир., с/у разд., пл. окна, 
хорошее сост. Срочно! Ц. 1500 т.р. А/н «Эльсан», тел. 
8-928-907-00-85.
12518 3-к. кв-ра, 1/5, р-н «Прапора», кирпич., улучш. 
планировки, пл. 60/38/8 кв.м, изолир., с/у разд., м/п 
окна, 2 лоджии - застеклены. Ц. 2750 т.р. А/н «Эль-
сан», тел. 8-928-907-00-85.
12522 3-к. кв-ра со в/у, в доме на 2 хозяина, в п. 
Майский, отопление - АГВ, сост. хорошее, 5 сот. зем-
ли, имеются хозпостройки. Ц. 1,3 млн.р. тел. 8-903-
463-00-83.
12530 3-к. кв-ра в  п. Южная, улучш.  планировки,кухня 
- 10 кв.м, с/у разд., навесной котел, теплые полы, в 
шаговой доступности транспорт, холодная вода 
без перебоев, подвал чистый. Звонить, смс по тел. 
8-903-404-14-30, 8-903-437-23-38.
678 3-к. кв-ра, 58,8/42,8/6 по Парковой. Рядом ры-
нок, д/сад, магазины. Свежий ремонт, окна, бал-
кон м/пластик, новая сантехника. Оставлю мебель, 
сплит. Собственник. Торг. тел. 8-906-419-82-64.
679 3-к. кв-ра, центр,  р-н  маг.  «Дубравы», пл. 62 
кв.м., 5/5 эт., не угловая, светлая, хороший ремонт, 
встр. кухня, м/п балкон и окна, сплит-системы. Ц. 
2350 т.р. тел. 8-918-523-71-44.

679 3-к. очень большая и светлая кв-ра, в п. ХБК, 
общ. пл. 80 кв.м, кухня и зал по 18 кв.м, 2 спальни по 
13,1 кв.м, с/у совм. - 7 кв.м. Ц. 2600000 р. тел. 8-928-
600-37-29, торг.
679 3-к. кв-ра, улучш. планировки, в центре, АГВ, 
общ. пл. 80 кв.м, кухня - 10 кв.м, 4/4 кирп. дома, есть 
тех. этаж. Ц. 2900000 р. Торг. тел. 8-919-872-05-35.
679 3-к. кв-ра в центре, р-н «Прапор», с индивидуаль-
ным отоплением, 4/6 дома, пл. 56.6/40/9 кв.м, комна-
ты изолир., с/у разд. - кафель, балкон и лоджия - пла-
стик. Ц. 2800 т.р. тел. 8-918-521-50-82, Евгений.
679 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артём, ост. «Поликлини-
ка», изолир., с/у разд., сост. жилое. Ц. 1350 т.р. Зво-
нить по тел. 8-928-907-00-85.
679 3-к. кв-ра с мебелью и бытовой техникой, две 
лоджии, подвал, вход в подвал из лоджии, отопле-
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
Возможна ипотека. тел. 8-905-425-02-20.
13540 3-к. кв-ра  в п. ХБК, по ул. Текстильная, р-н 
маг. «Пяторочка» и маг. «Молоток», пл. 58 кв.м, 4/5 
эт. дома, не общежитие, все комн. изолир., с/у разд., 
лоджия и балкон. Ц. 1770000 р. тел. 8-928-775-90-28, 
Виктория.
9044 3-к. кв-ра в п. Майский, АГВ, р-н «Квадрат». тел. 
8-951-826-74-81.

10690 В п. Артем, 3-к. кв-ра, 2/4, общ. пл. 57 кв.м, 
кухня-студия, с/у совм. (кафель), пол-ламинат, ли-
нолеум, сост. жилое. Ц. 1500000 р. тел. 8-928-140-
83-44.

13542 3-к. кв-ра рядом с «Городом Будущего», на 
2 эт., общ. пл. 70 кв.м, кухня - 12 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у разд., отопление АОГВ, балкон + лоджия, 
нормальное жилое сост. Ц. 2000 т.р., торг на месте 
(небольшой). тел. 8-961-270-23-50., 8-928-106-70-97.

12108 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 47/35/6 кв.м, 5/5 эт., 
м/п окна, застек. балкон, с/у разд., кухня, встроен. 
мебель, нов. трубы, новая дверь. Ц. 1650000 р. тел. 
8-918-517-67-70, Елена.
12993 3-к. кв-ра в п. Артем, р-н 36 училища, пл. 58 
кв.м, 2/2 эт. кирпич. дома, АГВ, комн. изолир., с/у 
разд., кухня - 7 кв.м, 2 балкона, есть гараж, за отд. 
плату. Ц. 1200000 р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
12993 3-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, в п. Таловый, 2/4 эт. 
кирп. дома, м/п окна, газ по дому, сост. жилое. Ц. 
550000 р. тел. 8-951-833-80-17.
12702 3-к. кв-ра, 3/5, не угловая, с ремонтом, АОГВ, 
общ. пл. 60 кв.м. без посредников! Ц. 2350000 р. тел. 
8-918-588-02-86.
12678 В р-не Пролетарки, 3-к. кв-ра, 4/5 эт., пл. 60 
кв.м, кухня - 10 кв.м, 2 лоджии - застеклен., м/п окна, 
с/у разд., сост. жилое, ухожен. двор. Ц. 2800 т.р., 
торг. тел. 8-918-506-83-67.
813 3-к. кв-ра, ул/пл, в п. ХБК, 5/5 эт., S=60,9/36,6/9,3 
кв.м, балкон, лоджия м/п, окна м/п, ковролин, лино-
леум, плитка, ТЭЦ, с/у  разд., джакузи, сплит, мебель 
(кухня, прихожая). Ц. 2200000 р. тел. 8-961-414-88-
83. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
izolirovannye/12835.
813 3-к. кв-ра коттедж. типа, р-н автовокзал,  S=64,4 
кв.м, окна м/п, ламинат, АГВ, с/у разд., кухня, шкаф, 
в/у, сост. отличное, 5 сот. в собственности, гараж,               
лет. кухня, баня. Ц. 3500000 р. тел. 8-961-414-88-87.                                                                                
Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
kottedzhnogo-tipa/11757.
813 3-к. кв-ра, ул/пл, Пролетарка, 4/5 эт., S=60,1/37,5/8,6 
кв.м, балкон и лоджия застеклены м/п,  окна – м/п, пол 
– линолеум и плитка, новые межком. двери, ТЭЦ,  с/у 
разд., сост. хорошее. Ц. 2500000 р. Торг. тел. 8-961-414-
88-87. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
izolirovannye/12808.
813 3-к. кв-ра, в п. Майский, 5/5 эт., S=50,5/37/6  кв.м, 
балкон застеклен - м/п, окна м/п, ламинат, ТЭЦ, с/у 
разд., сост. хорошее. Ц. 1250000 р. Торг. тел. 8-961-
323-03-01. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/
kvartiry/izolirovannye/12829.
813 3-к. кв-ра,  центр, 4/4 эт., пл. общ.  56,3 кв.м, пл. 
кухни 6 кв.м, в/п 2,60 м, балкон застеклен м/п, окна 
– м/п, пол - линолеум, ТЭЦ,  с/у совм. Вся мебель. 
Сост. хорошее.  Ц. 2500000 р. Торг. Возможна рас-
срочка. тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12288.
813 3-к. крупногабаритная кв-ра в центре п. Май-
ский, общ. пл. 63 кв.м., пл. кухни - 8 кв.м,  АГВ (совр. 
котёл). Почти сделан ремонт. Стены - шпаклёвка, 
пол - ДСП, ламинат, новые двери. С/у совм. (плит-
ка, сантехника не установлена). Ц. 1450000 р.                                      
тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.rialt-info.
ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/9582.
813 3-к. кв-ра коттедж. типа, в п. ХБК , 1,5-эт. дом, общ. 
пл. S=107,5/63,1/12,6 кв.м, в/п 2,90 м, мансарда, окна 
м/п, линолеум, АГВ, с/у совм., 2 сот. в собственности. 
Ц. 3600000 р. тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/kvartiry/kottedzhnogo-tipa/12748.
813 3-к. кв-ра, в п. Артем, 4/4 эт., S=55,7/42,2/6,1 кв.м, 
балкон, окна - деревянные, пол - доски, ТЭЦ,  колон-
ка, с/у совм.,  2 кладовки. Ц. 1250000 р. тел. 8-961-
414-88-11. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/
kvartiry/izolirovannye/9667.
12718 3-к. кв-ра в п. Артем, пл. 70 кв.м, по ул. Ильюши-
на, 3 эт., середина, комнаты изолир., с/у разд., 2 балко-
на, кухня - 10 м. Ц. 1650 т.р. тел. 8-906-428-81-49.
12706 Срочно! 3-к. кв-ра на Соцгороде, 3 эт., пл. 57 
кв.м, кухня - 8 кв.м, сост. отличное, после капремон-
та, медная проводка, с/у совм. (сантехника в отл. 
сост.), МПО, балкон застеклен. Не угловая. Есть под-
вал. АН «Новосел» тел. 8-909-417-53-81.
12706 Срочно! 3-к. кв-ра по ул. Советская (Шах-
тНИУИ),  2 эт., не угловая, пл. 53 кв.м, кухня - 7 кв.м, 
сост. хорошее, МПО, балкон застеклен (пластик), с/у 
совм., встроенная кухня, сплит-система. Торг. АН 
«Новосел» тел. 8-909-417-53-81.
12706 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра на Ра-
дищева, после капремонта (март 2017), пл. 70 кв.м, 
кухня - 10 кв.м, отопление АГВ, комнаты изолир., 2 
лоджии застеклены, МПО, новая сантехника, мед-
ная проводка, натяжные потолки, встроенная кух-
ня, есть подвал. АН «Новосел» тел. 8-909-417-53-81.
812 Срочно! 3-к. кв-ра, п. Артем («В. Машиносчет-
ная»), 56 кв.м, 4/5 эт., не угловая, МПО, новая сантех-
ника, отопление центральное. Ц. 1600 т.р., торг. А/н 
«Веста», 8-909-427-16-20.

4-КОМНАТНЫЕ
10570 Срочно! Кв-ра на ХБК, пл. 70 кв.м, 4-к. тел. 
8-961-408-73-98, 8-908-193-74-92.
10881 4-к. кв-ра, 4/5 эт. кирпич. дома, пл. 74 кв.м, 
два балкона - застеклены, окна пластик. Собствен-
ник. тел. 8-916-503-52-15.
11041 Центр, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9, пл. 75 
кв.м, кухня - 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, балкон. 
Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-515-
08-07, 8-919-885-20-03.
11313 4-к. кв-ра в п. ХБК, перепланировка, евроре-
монт. Ц. 2750 т.р. тел. 8-928-602-94-64.

11794 Срочно! 4-к. кв-ра в р-не «Дубравы» 
(центр), 120 кв.м, 1/9 эт., улучш. планир., кв-ра с 
евроремонтом, со встроенной техникой, кухон-
ный гарнитур, в ванной установлен бойлер ста-
ционарный (на время откл. горячей воды), по-
лы с подогревом. Звоните, собственник. Ц. 6 млн. 
300 т.р. тел. 8-929-818-80-88, Натали.

12522 4-к. кв-ра, со в/у, 2/5 эт. кирпич. дома, в п. Ма-
ский, пл. 64 кв.м, недорого. тел. 8-903-463-00-83.
13534 4-к. кв-ра в п. ХБК, 68/45/7 кв.м, этаж средний. 
Ц. 1650 т.р. Без посредников! тел. 8-906-180-81-08.
12979 4-к. кв-ра в центре, 4/5, пл. 63/8 кв.м, с/у 
разд., 3 комнаты изолир., 3 кладовки, балкон. тел. 
8-908-504-46-70.
813 4-к кв-ра, ул/пл, центр, S=100/70/15 кв.м, два 
балкона, с/у совм. - 8 кв.м, холл - 10 кв.м., линоле-
ум, АГВ, сплит. Требуется косм. ремонт. Ц. 2100000 
р. тел. 8-961-414-88-87. Фото на http://www.rialt-info.
ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/8185.
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ДОМА

7528 В ст. Мелиховской домик без удобств, уч-к 17 
сот., виноград, фрукт. деревья, колодец, 2-х летние 
кухни, хозпостройки, большой погреб под дом. Ц. 
600 т.р. тел. 8-928-613-29-62.

9333 Дом в п. Октябрьской Революции, пер. Ави-
ационный, 17. Гараж, кухня. Уч-к 8 сот., газ, вода. 
Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-903-459-60-17.

9769 Новый 2-эт. дом от собственника в центре 
города, р-р 10х10 м. 1-й эт. - большой зал, кухня, 
ванна, прихожая. 2-й эт. - 3 большие спальни, с/у 
и холл. Все коммуникации заведены, рядом шко-
ла, магазины, остановка. тел. 8-918-586-73-72.

10408 Кирпичный дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 
кв. м, центр. канализация, АГВ, газ. колонка, сплит, 
телефон, Триколор. Гараж h 3,5, хозпостройки, фли-
гель 22,4 кв.м, земля 7 сот. Собственник. тел. 8-928-
174-84-82, 8-928-758-43-58.
10411 Дом в р-не Пролетарки, кирпичный, 57 кв.м, 
в доме газ, вода, туалет, подвал, земля 5 сот. тел. 
8-909-440-33-06.
10361 Дом пл. 70 кв.м, г. Шахты, п. Мирный, р-н 
МРЭО ГАИ. Все удобства, газ, уч-к 6 сот. Ц. 1600 т.р. 
Собственник. тел. 8-928-180-69-07.
10367 Дом цокольный, 2-й эт. мансарда, пл. 136 
кв.м, с удобствами, 5 комнат, зем. уч-к 4,2 сот. В цен-
тре города. тел. 8-928-172-95-41.
10387 Продается уч-к 6 сот. с домом, р-н собора, 
пер. Коммунистический. Ц. 2,5 млн. руб. Подробно-
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
свет, скважина, м/п окна, натяжной потолок. Газ бу-
дет в конце ноября - 100%. Уч-к 20 сот., в собствен-
ности, плодородный, угловой. Рассмотрю вариант 
обмена, мат. капитал, груз. техника. Ц. 550 т.р. тел. 
8-909-41-00-996.
11003 Срочно продается дом 70 кв.м, 8 сот., со в/у, 
современная планировка, сделан ремонт, вся ме-
бель остается. Капитальный гараж, хозпостройки. В 
п. Аюта. Ц. 2400 т.р. Торг. тел. 8-918-894-26-37.
11827 Дом новый, 120 кв.м, большой зал, 3 спаль-
ни, кухня, санузел, подвал 2 выхода. Уч-к 7,8 сот. Все 
в собственности. тел. 8-961-293-09-53, хозяйка.
11832 Срочно! Кирпичный дом 2015 г.п., р-н Про-
летарки (техбазы), 300 кв.м, 3 этажа, ремонт, теплые 
полы, красивый большой камин, 3 санузла, гараж 
45 кв.м, 6 сот. земли в собственности. Двор - плитка, 
телефон, интернет. Подробности по тел. Ц. 8 млн. 
руб., хороший торг. тел. 8-961-291-11-08, Вячеслав.
11024 Дом в р-не ц. рынка, уч-к 6 сот. Во дворе на-
вес высотой 5 м. Совместный санузел, кухня-студия, 
3 спальни, гостиная и большой зал 29 кв.м, в/п 3 м. 
Также стац. телефон «Ростелеком» с проведенным 
интернетом. Дом и земля в собственности. Соб-
ственник. тел. 8-928-141-32-38, Наталья.
11021 Подворье 0,8 сот. земли, имеется ветхий 
флигель, кирпичная кухня 5х6. Вода, газ, свет, земля 
в собственности. В п. Каменоломни, пер. Новосвет-
ловский. тел. 8-951-500-99-62.
11030 Продается новый дом в р-не автовокзала, ул. 
Мехлесхоз, под обои. Ц. 3000 р. тел. 8-928-908-84-17.
11554 Продается кирпичный дом с удобствами, пл. 
68 кв.м, в ст. Мелиховская. Цена договор. тел. 8-928-
609-90-74.
11559 Дом в п. Нижнедонской, 41 кв.м, газ-форсунка, 
м/п окна, в/у, в доме горячая/холодная вода, летняя 
кухня, большой навес, в х/д два кирпичных сарая, 
колодец для полива и хозяйства. Земли 13 сот. Ого-
род ухожен и вспахан. Подходит мат. капитал + до-
плата. тел. 8-909-437-42-49.
11576 Срочно! В х. Садки 3-к. кв-ра, 57 кв.м, 3/4 эт., 
вода гор./холодная, с/у разд., ванна, кухня - все 
в плитке. Сделан косметич. ремонт, кв-ра чистая. 
Школа, садик, больница, детская площ., остановка 
- все в шаговой доступности. А также рассматрива-
ем мат. кап. Торг при осмотре. тел. 8-903-473-41-63. 
Собственник.
11582 Жилой дом пл. 70 кв.м, земельный уч-к 6 сот., в 
п. 20 лет РККА. В доме газ. отопление, вода, ванна. Во 
дворе кирпич. кухня и хозпостройки. Ц. 1 млн. руб., 
торг уместен. тел. 8-904-442-56-37, 8-951-834-32-27.
11713 Дом в центре города (р-н 11-й школы), пл. 
44,4 кв.м, отопление, газ, вода в кухне (пл. 23,6 кв.м), 
подвал. Уч-к 6 сот. Имеется гараж и колодец в конце 
двора. Все в собственности. тел. 8-918-524-28-90.
11725 Продается дом, 2 этажа, пл. 290 кв.м, центр. 
Подробности по тел. 8-928-909-36-58.
11842 Срочно продаю дом 37 кв.м, 3 комн., летн. 
кухня с удобствами, газ-форсунка, центр. канализ., 
навес для авто, на уч-ке 5 сот., фундамент 8х10, в п. 
Красина. тел. 8-961-405-74-90, 8-905-427-05-77.
11048 Дом в п. Аюта, р-н ост. «Каменных». Общ. пл. 
54,3 кв.м. Газ, вода. Дом на два хозяина. Собственник. 
Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-928-602-98-63, Людмила. 
11047 Срочно! Кирпичный 2-эт. дом в х. Пухляков-
ский, пл. 150 кв.м, гараж в доме, большой подвал, 
газ, вода, отопление, автономная канализ. Уч-к 19,1 
сот., есть кирпич. кухня с верандой и банькой, хоз-
постройки, сад, виноградник, колодец с роднико-
вой водой, 200 м от р. Дон. Все в собственности. Ц. 
3700 т.р., торг. тел. 8-904-501-24-63. Собственник. 
11050 Дом в р-не МРЭО ГАИ, 28 кв.м, газ-форсунка, 
вода в доме, слив. яма во дворе, фундамент для 
стройки 72 кв.м, Ц. 850 т.р. с хорошим торгом. тел. 
8-928-100-47-98.

11873 Усадьба в х. Красный Луч. Дом пл. 50 кв.м, 
2 комн. и кухня, саманный, снаружи обшит сай-
дингом. Отопление печное-электрическое, во-
да в доме, заменена вся электрика. Газ по грани-
це. Уч-к 23 сот. Хозпостройки. Дом находится на 
центр. улице. тел. 8-925-411-60-89, Лев.

11913 Дом пл. 73,5 кв.м, 4 комн., кухня 13 кв.м, в/у, 
в/п 2,8 м, полы ламинат, линолеум, двери новые, 
м/п окна. Во дворе кухня 12 кв.м, хозпостройки, на-
вес под машину. Земля 8,5 кв.м. Все в собственно-
сти. Подъезд хороший, магазин рядом, школа, дет. 
площадка. Торг. тел. 8-918-531-02-30.
10775 Домовладение 7,5 сот. в собственности, до-
мик 45 кв.м, кухня-сарай, навес, вода и газ в доме. 
По фасаду 23 м. Хорошие условия для строитель-
ства нового дома. Р-н начало ул. Юный Спартак. Ц. 
1,3 млн. руб. Торг. тел. 8-989-618-18-84.

11928 Флигель 46 кв.м, требуется кап. ремонт, 
усадьба 4 сот. Газ, вода, свет, отопление есть. Ц. 600 
т.р., торг. тел. 8-928-174-76-76.
11931 Дом 70 кв.м, с евроремонтом, все удосбства, 
5 сот. земли, земля в собственности, межевание. Р-н 
ж/д, новый мост. Срочно. Ц. 1800 т.р. тел. 8-903-436-
00-84. Собственник.
10777 Срочно в связи с переездом продается дом в 
ст. Мелиховская - с/т Проходчик, дальше водоподъ-
ема. Жилой дом 75 кв.м, 2 этажа с ремонтом и ме-
белью. Земельный уч-к 7 сот., сад, шикарный вид на 
Дон. Пляж - 150 м. Ц. 1000 т.р. Торг. тел. 8-928-144-39-
44 Вячеслав; 8-988-564-16-61 Ольга.
11986 Дом 50 кв.м, уч-к 15 сот., в собственности. 
газ-форсунка, вода, свет. Сост. жилое. Ц. 800 т.р. тел. 
8-908-173-16-20, 8-951-507-85-33.
11987 Жилой флигель 21 кв.м на уч-ке 5,5 сот., в 
р-не рынка «Стайер». Флигель газифицирован (фор-
сунка), вода во флигеле. Уч-к ровный, по фасаду 17 
м. Ц. 850 т.р. тел. 8-951-501-71-95.
11990 Продаю 2-эт. дом со в/у, пл. 165 кв.м, р-н ХБК, 
уч-к 5 сот., баня, хозпостройки. Ц. 6 млн.р., торг. тел. 
8-928-196-09-05.
12355 Центр! Срочно! Продается усадьба 6 сот., на 
ней 2 дома 70 кв.м и 40 кв.м, в/у в домах. Подробно 
по тел. 8-988-991-94-71, 8-918-525-96-55.
12384 Дом в центре, около собора, 55 кв.м, 3 сот. 
земли. Ц. 1700 т.р. тел. 8-918-512-97-03. 
12386 В п. Фрунзе, ул. Известкова, 12 продается 
стройвариант дом, коробка, выс. 3,5 м, 130 кв.м, во 
дворе летн. жилая кухня 11 кв.м, газ, свет, вода, уч-к 
4 сот, рядом уч-к 6 сот. тоже к дому. Ц. 755 т.р. Торг. 
тел. 8-928-131-16-08.
12878 Срочно! Дом в центре, р-н ТЦ «Рассвет», 90 кв.м, 
гараж 35 кв.м, земельный уч-к в собственности 9 сот. 
Молодой сад. Рядом магазины, уч. заведения, парк, 
больница, садик и т.д. Отличное место для бизнеса. 
Документы готовы. Собственник. т. 8-903-470-62-71.
8522 2-эт. дом, 200 кв.м, на Мечникова (Смольный, 21), 
2000 г. постройки. Полностью жилой, с мебелью и др. 
В доме гараж на 2 а/м. АГВ, вода, эл. камин, 2-ой свет, 
банька маленькая, кладовка огромная, много спален, 
2 зала, кухня, столовая и др. Уч-к ровный, сад. Соб-
ственник. Ц. 2999 т.р., торг, обмен. т. 8-918-563-10-17.
8525 2-эт. новый дом-дача на Дону (ст. Мелихов-
ская), 200 м до Дона на заливе. Весь ремонт евро - 
новый, мебель новая, кух. гарнит. и с/у, АГВ, теплый 
пол, сплит, вода, эл-во, новые хозпостройки и бе-
седка. Уч-к ровный. Заходи - живи. Собственник. 7 
соток. Торг, обмен. Ц. 3200 т.р. тел. 8-918-563-10-17.

9461 В х. Пухляковка домовладение общ. пл. 69 
кв.м, жил. пл. 36,6 кв.м. Земельный уч-к 732 кв.м. 
Четыре комнаты, в/у. Напротив ц. пляж. Есть кир-
пичный сарай с подвалом. Или меняю на кв-ру 
в любом городе Ростовской обл. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-928-216-07-28.

9705 Кирпичный дом пл. 50 кв.м. Во дворе жилой 
флигель, газ, вода. Земля в собственности. Р-н 3-й 
поликлиники. тел. 8-918-594-78-57.
9546 Флигель в п. Синегорский. Уч-к 13 сот., пл. дома 
31,6 кв.м, колодец. Дом находится в 50 м от реки Се-
верский Донец. Можно под дачу. т. 8-928-615-23-56.

11288 Подворье в п. Каменоломни, на большую 
семью: дом, флигель, газ, вода, земля в собствен-
ности. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-609-97-74.

10907 Дом в п. Каменоломни, пер. Советский. тел. 
8-961-309-64-24.
12895 Продается новый 1,5-эт. дом из газосиликат-
ного блока, 10х13 м, 5 сот. земли в собственности. 
Свет, вода (газ по меже). Крыша - металлочерепица, 
м/п окна, перегородки кирпичные, двор огорожен. 
Р-н «Города Будущего» (МЖК), ул. Центральная, 21. 
тел. 8-960-465-24-54.
12893 Дом, жил. пл. 20,4 кв.м, земли 6 сот., обшит 
пластиком, во дворе 2 кухни. Адрес: п. Артем, ост. 
«Северный переезд», ул. Иркутская, 18. Цена дого-
ворная. тел. 8-918-548-97-02, в любое время.
12892 Дом в р-не «Гринпарка», пл. 55 кв.м, отопле-
ние газовое - котел, все удобства, уч-к 5 сот., сост. жи-
лое. Есть въезд - гараж. Летняя кухня газифицирова-
на. Ц. 1600 т.р., торг уместен. тел. 8-951-834-90-88.
12900 Собственник. Уютный дом, все условия, газ. 
отопление, новые окна. Во дворе все условия, са-
рай, гараж, два подвала, два въезда легкового и 
грузового а/м. Парник, душ, туалет. По ул. Телеграф-
ная, 36. тел. 8-928-158-52-23, 8-928-988-54-59.

12418 Дом в п. Нежданная, после капремонта, во 
дворе гараж, навес на весь двор, 5 сот. земли. Соб-
ственник. Ц. 2,6 млн. р. тел. 8-903-400-71-45.
12420 В п. Кирпичный, р-н п. Фрунзе, флигель из 2-х 
комнат (требуется ремонт), во дворе жилая кухня - 
2 комнаты, газифицированная, уч-к 6 сот. Ц. 500 т.р. 
тел. 8-961-424-11-86.

12390 Продается домовладение в х. Ягодин-
ка, в хор. сост., ухоженный сад, колодец, или 
меняю на 1-2-к. кв-ру в п. Каменоломни. тел. 
8-961-325-74-25.

11100 Дом кирпичный, 2-этажный, центр, общ. пл. 
150 кв.м, евроремонт, 2010 г.п., рольставни на окнах, 
баня, бассейн, гараж под внедорожник, рольворота 
автоматические. тел. 8-928-106-33-44.
11849 Домовладение 46 кв.м, уч-к 10 сот., в п. Кер-
чикский (30 км от г. Шахты, 4 км от ст. Мелиховская). 
Уютный дом в хорошем сост., 2 комнаты с деревян-
ными евроокнами, кухня, ванная (+ унитаз), прихо-
жая. Все удобства в доме. Форсунка. Спокойное ме-
сто. тел. 8-938-10-99-866.
12461 Коттедж из 3-х комнат, в доме газ - котел, во-
да холодная/горячая, ванна, туалет, умывальник. Во 
дворе 2 кухни, душ, несколько деревьев, слив. яма. 
По ул. Гавриловская, 5, кв. 3. тел. 8-989-508-44-70, 
8-989-702-89-10.
12462 В р-не ул. Парковая дом пл. 63,1 кв.м, 5 ком-
нат изолир., ц/к, туалет, ванна, котел навесной, во-
да постоянно в доме и во дворе, 5 сот. земли, де-
ревья, кустарники. Гараж, сарай - кирпичные. тел. 
8-909-426-87-96.
12465 Недостроенный 2-эт. дом (15х15 м), зал 60 
кв.м, кухня 40 кв.м. Дом и земля в собственности. 
Р-н «вечного огня» п. Красина.тел. 8-918-593-20-43.
12468 Дом в р-не п. Воровского, все удобства, уч-к 
4 сот., 3 комнаты. Рядом школа, остановка, магази-
ны. тел. 8-961-271-82-34.
12469 Дом, гараж, флигель - кирпичные. Газ в доме, 
флигеле, вода во флигеле, душ, туалет на улице, пл. 
дома 50 кв.м, уч-к 6 сот. В п. Новоазовка, ул. Онеж-
ская, 4. Рядом школа, магазины, автобусная оста-
новка. Собственник. тел. 8-928-149-47-58.
12474 Дом в р-не 10-го магазина, пл. 51 кв.м, со в/у, 
новая сантехника, газ. котел, канализация. Есть гараж, 
летняя кухня. С ремонтом. Заходи и живи. Ц. 1520 т.р., 
торг уместен. Собственник. тел. 8-988-951-35-51.
12451 Дом в р-не МРЭО ГАИ, пл. 81 кв.м, вода, газ, 
подвал в доме. На уч-ке есть флигель. Ц. 1700 т.р. 
тел. 8-951-493-49-31, Ольга.
12472 Продаю или меняю на 2-к. кв-ру в п. Артем (ост. 
«Поликлиника», «Городские», «Машиносчетная») 1/2 
каменного дома, общ. пл. 40 кв.м, в р-не собора, 3 
комнаты + кухня + коридор, в/у, отопление - газ. ко-
тел. Ремонт капитальный сделан. Земля в собствен-
ности. Ц. 1400 т.р. Хозяйка. тел. 8-960-470-12-88.
12454 Дом в р-не ул. Мечникова - Парковая, пл. 56 
кв.м, во дворе навес для машины, флигель - форсун-
ка. В доме 3 жилых комнаты, кухня, в/у, АГВ, уч-к 6 
сот. Собственник. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-904-348-
25-61, Ирина; 8-951-829-58-60, Андрей.
12445 Квартира из трех комнат в доме коттедж. типа в 
п. Нежданная. Отдельный вход, две сотки земли. Ото-
пление - газовая форсунка. Вода, душ в доме. Встро-
енная кухонная мебель, сплит-система, большие пла-
стик. окна. Ц. 870 т.р. Торг. тел. 8-928-144-06-72.
12439 Домовладение в п. Майский, общ. пл. 53 кв.м, 
жил. пл. 41 кв.м, все условия: газ, вода, канализация 
в доме. Усадьба 7 сот. Вся инфраструктура в шаго-
вой доступности: транспорт, больница, школа, д/с, 
рынок. тел. 8-928-150-63-19, до 20 час.
12429 Кирпичный дом в п. Верхнегрушевский, котел, 
газ, вода, канализация, хозпостройки, гараж, кухня с 
форсункой , 110 кв.м. Материнский кап. Ц. 1250 т.р. 
тел. 8-909-410-31-00.
12440 Дом 2-этажный, общ. пл. 130 кв.м, в р-не г. 
Шахты, п. Нежданная. Собственник. Хозпостройка, 
навес, уч-к 6 сот. За уч-ком много свободной земли, 
хорошее место для ведения домашнего хозяйства. 
Ц. 2,7 млн. р., торг. тел. 8-989-714-48-22.
12431 Срочно! В п. Новостройка дом коттеджного 
типа, пл. 76 кв.м, 3 спальни, зал, с/у раздельный. На-
весной котел. Земли 7 сот. в собственности. Теплица, 
летняя веранда, 2 сарая. Вся инфраструктура рядом. 
Дешево коммунальные услуги. тел. 8-928-763-62-91.

Объявления, реклама 29К Вашим услугам
№ 16, 19/04/2017

11684 Собствен-
ник. В ст. Мелихов-
ская шикарный 
коттедж с видом 
на залив. Все ком-
муникации, низ-
кий налог. Авито: 
№1067380782. Ц. 4 
млн. руб. Варианты обмена на л/а. тел. 8-961-287-
50-00.

288. Реклама

ПОД КЛЮЧ
Строительство 
каркасных 
быстровозводимых 
домов из ЛСТК

тел  8-919-881-02-27

694. Реклама

ÊÐÎÂÅËÜÍÛÉ 
ÒÎÐÃÎÂÛÉ  ÄÎÌ 

г.Шахты, пер. Енисейский,1-е      8-904-440-36-06

Профлист С-8
1,5м -380р
1,7м -430р
2,0м -510р

- Сотовый поликарбонат
- Водосточная система
- Металлочерепица

- ОСБ, ДСП
- Цемент, песок
- Сухие смеси
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12427 Срочно! Дом в связи с переездом. Р-н п. Ново-
стройка, общ. пл. 51,5 кв.м, земли 5 сот. Четыре ком-
наты, кухня, свет, газ, вода, ванна, слив. яма. Во дворе 
большой кирпичный гараж с ямой. Сост. жилое. тел. 
8-908-507-73-19.
12426 Дом в п. Нежданная, в р-не шк. №8, детского 
сада, больницы, пл. 48 кв.м, газ-форсунка. Ц. 750 т.р., 
торг. тел. 8-918-506-07-92.
12423 В п. Майский дом коттеджного типа, на 2 хозя-
ина, общ. пл. 65,9 кв.м, жил. пл. 35,2 кв.м, 3 комнаты 
изолир., веранда, туалет, ванная, газовый котел, га-
зовая водогрейка, центральная канализация. Гараж. 
Земли 3 сот. Подъезд с двух сторон. Вода постоянно. 
тел. 8-904-445-14-71.
12425 Кирпичный дом по ул. Лепешинского, 7, 1,5 
этажа, р-р 14х13. Во дворе жилая кирпичная кухня 
(10 кв.м). Все коммуникации подведены. Дом нахо-
дится в центре города, рядом городской парк, Дво-
рец спорта, школа, садик. тел. 8-906-416-73-01, Алек-
сей Петрович; 8-918-547-12-00, Вероника.
12504 2-эт. кирпичный дом пл. 166 кв.м, в р-не р-на 
«Грин-парк», по ул. ЗИ, усадьба 12 сот. Гараж в доме, 
два заезда, двор и за двором выложено камнем, под-
вальное помещение 90 кв.м. Рядом школа, детсад, 
церковь, больница, окна м/п, все удобства. Ц. 4500 
т.р. тел. 8-905-479-60-19.
12514 Дом кирпичный в п. Поповка, недалеко от ав-
товокзала, 70 кв.м, 5 комнат, со в/у, газ. отопление, 
двор выложен пластушкой, хозпостройки, гараж, са-
рай, погреб, душ, туалет. Земельный уч-к 6 сот., в соб-
ственности. Ц. 2 млн. 450 т.р. тел. 8-918-563-36-37.
770 Новый дом с эркером по ул. Дачная. По асфаль-
ту. 120 кв.м, 6 сот., земля в собственности. Обли-
цовочный кирпич, кафель, все удобства. Во дворе 
домик 40 кв.м. из 2-х комн. В собственности, доку-
менты готовы к продаже. тел. 8-960-461-01-23.
11787 Срочно! Дом в п. Петровка, 64 кв.м, в/п 2,6 м, в/у, 
уч-к 4,8 сот., летняя кухня, сарай, сад. Собственность, 
межевание. Ц. 1450 т.р. Хозяйка. т. 8-918-540-59-11.
11792 Домовладение в п. Каменоломни, ул. Пио-
нерская, дом без удобств. Возможно под материн-
ский капитал. тел. 8-961-318-57-27, 8-904-501-58-78.
12493 Срочно! Дом пл. 39 кв.м, 2 жилые комнаты, кух-
ня, ванная, коридор, прихожка, газ - форсунка, вода, 
туалет - все в доме, все удобства, погреб и летняя кух-
ня также с газом (форсунка) и водой, 5 сот. земли, сад. 
Ц. 1750 т.р. тел. 8-928-119-11-26, 8-951-499-63-01.
12918 Кирпичный дом 63 кв.м, газифицирован. 
Зем. уч-к 5 сот. Во дворе летняя кухня, газифициро-
вана и хозпостройки. Сад и виноград. Документы 
на дом и землю в порядке. Цена договорная. Соб-
ственник. Адрес: пер. Шмидта, 16 А, тел. 8-903-43-
113-46, 8-989-62-60-675.
12920 Дом пл. 64 кв.м, газ. котел, плита, вода в до-
ме, слив. яма. Шлаконаливной, обложен кирпичом. 
Земля в собственности, 6 сот. Угловой. П. Н.-Азовка, 
ул. Одесская. тел. 8-918-504-04-14.
12922 Дом по ул. Пролетарская, 143, все условия. 
тел. 8-928-111-85-61.
12518 Дом 64 кв.м, п. Власовка, саман, отопление 
АГВ, с/у совм., пластик. окна, высокие потолки и 
фундамент, во дворе хозпостройки, 6 сот. земли. Ц. 
850 т.р. тел. 8-928-907-00-85. АН «Эльсан».
12518 Коттедж 65 кв.м, п. Наклонная, Качкан, кир-
пичный, отопление АГВ, вода, центр. канализ, пласт. 
окна, с/у совмещ., сост. хор., 1 сот. земли. Ц. 750 т.р. 
тел. 8-928-907-00-85. АН «Эльсан».
12518 Дом 56 кв.м, п. Красина, р-н м-на «Спартак», ка-
менный, в/у, отопление АГВ, пластик. окна, высокие 
потолки и фундамент, есть летн. кухня, погреб, въезд 
для авто, сост. хор., 6 сот. земли. Рядом школа, садик, 
остановка. Ц. 1650 т.р. т. 8-928-907-00-85. АН «Эльсан».
12522 Небольшой домик, требующий кап. ремонта 
в р-не Новостройки. Уч-к земли 11 сот. Газ проходит 
по фасаду, вода на уч-ке. Ц. 350 т.р. Можно под мат. 
капитал. тел. 8-903-463-00-83.
12522 Кирпичный дом, 4 комн., со в/у в п. Майский, 
пл. 72/55/10 кв.м. М/п окна, натяжные потолки, 7 
сот. земли в собственности. Гараж, сарай, летн. кух-
ня с газом. тел. 8-903-463-00-83.
678 Дом 38 кв.м, кирпич 12 сот., вода в доме, фор-
сунка, пласт. окна, летняя кухня, земля в собств. П. 
20 лет РККА. Только мат. кап. Ц. 280 т.р. тел. 8-951-
537-36-38. АН.

678 Небольшой дом на 10 сот., в ст. Мелиховская. 
Дом 6х6,5, крыша профнастил, окна м/п. На участке 
молодой сад, свет, централиз. водоснабжение. Забор 
металлопрофиль. Проплачена точка на газ. Ц. 720 т.р. 
Хороший торг. тел. 8-928-608-78-72, 8-928-608-78-71.
679 Срочно! В связи с переездом, продаю за 680 
т.р. или меняю на ж. дом, с зем. уч-м., в г. Шахты или 
Усть-Донецком р-не, зем. уч-к в г. Новороссийске, 
пл. 5,9 сот., с моей доплатой. тел. 8-917-324-86-31.
679 Дом в р-не «Города Будущего», общ. пл. 50 кв. м, 
отделан сайдингом, м/п окна, отопление-форсунка, 
вода в доме, чистый ровный уч-к 7сот., широкий фа-
сад. Ц. 1600000 р. тел. 8-919-872-05-35.
679 Дом коттедж. типа в центре города, по адресу: 
пр-т Красной Армии, 146, напротив 3 школы, закры-
тый двор, АГВ, теплые полы, потолки 2,50 м. Соб-
ственник. тел. 8-951-835-88-51.
679 Дом в п. Артем, «Красная Роза», саман-сайдинг, 
высокие потолки, оплачено подключение газа, вода 
во дворе, отопление печное, крыша, полы хорошие. 
Ц. 700 т.р. Можно с мат. капиталом. т. 8-928-907-00-85.
679 Р-н 1-го Пересечения, дом пл. 30 кв.м. (саман, 
обложен кирпичом), из 3-х комнат, с удобствами, 
отопление - АГВ, в/п 2,10 м, земля 3 сот. в собствен-
ности. Ц 1,1 млн. р. Торг. тел. 8-909-429-90-31.
679 Кирпичный гараж в кооперативе «Восход».  
Имеется подвал под всей площадью гаража. Доку-
менты о праве собственности на зем. уч-к и строе-
ние оформлены. Ц. 260 т.р. тел. 8-962-024-45-53.
679 Дом из 4 комнат, пл. 65 кв.м, по ул. Ионова, в 
р-не бывшего таксопарка, имеется газ, вода, элек-
тричество, гараж, земля в собственности 3 сот. Ц. 
2,8 млн.р. тел. 8-906-182-90-29.
679 Дом в п. Интернациональный, пл. 82 кв.м, с ман-
сардой, пристроенный гараж с ямой, без внутрен-
ней отделки, вода, свет, газ по меже, земля 15 сот.  в 
собственности. Ц. 1250 т.р. тел. 8-908-510-34-24. 
12532 Срочно! Дом в р-не Города Будущего, пл. 
34,8 кв.м, 3 комн. + кухня, газ-форсунка, вода в до-
ме, земли 3,5 сот., в собствнности, ц/к около двора. 
Собственник. тел. 8-928-193-20-78.
12538 Дом 52 кв.м, в п. Аюта, 6 комн., в/у, газ котел, 
душ. кабинка, вода, слив, санузел, сплит-система, 
усадьба 12 сот. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-909-425-34-36.
12545 Дом из 3 комн. + кухня, коридор, подвал. 
Центр, р-н собора. Отопление газ-форсунка. На уч-
ке кирпич. кухня из 2 комн., душ, газ в доме и кух-
не. Вода в доме и во дворе. 3,5 сот. земли. Хороший 
подъезд. Собственник. тел. 8-918-586-41-33, 22-90-
82, 8-928-149-60-49, 26-56-48.
12549 Дом каменный пл. 40 кв.м, по ул. Советская, 
ниже собора. Удобства частично, свежий ремонт, 
газ, вода в доме. Земли 9 сот. не  в собстенности. 
Хозпостройки кирпич., душ, туалет, гараж, навес, 
имеется недострой. Хозяин. Ц. 2600 т.р., хороший 
торг. тел. 8-938-144-27-34.

12558 Дом в р-не шк. №8 в п. Нежданная, пл. 80 
кв.м, со в/у, газом. Отдельно жилая летняя кухня 
с газом, водой, сливом, крытая беседка, хозпо-
стройки, земли 5,5 сот. Все в собственности. Цена 
договорная при осмотре. тел. 8-918-566-90-35. 

12559 Дом в р-не Сев. переезд, двор асфальт., во 
дворе две кухни, гараж с ямой, хозпостройки. Шко-
ла, д/сад, магазины рядом. тел. 8-904-50-83-689.
801 Дом в п. Власовка, 38 кв.м, каменный, 2 комна-
ты, состояние жилое, газ по меже, участок 6 соток в 
собственности. Ц. 500 т.р. Торг. АН «Ваш Дом». тел. 
8-961-271-71-13.
801 Дом в п. Нежданная, 56 кв.м, 4 комнаты, удобства 
частичные, газ форсунка, во дворе флигель, летняя 
кухня, гараж, участок 5 сот. в собственности. Ц. 1000 
т.р. Торг. АН «Ваш Дом». тел. 8-905-430-41-66.
801 Дом в р-не пр. Чернокозова, 72 кв.м, кирпичный, 
АГВ, в/п 2,80 м, требуется частичный ремонт, 7 соток. 
Ц. 1600 т.р. Торг. АН «Ваш Дом». тел. 8-928-756-50-26.
801 Дом в центре, 2 этажа, 220 кв.м, 5 комнат, АГВ, 
все удобства, участок 3 сотки. Ц. 4200 т.р. Торг. АН 
«Ваш Дом». тел. 8-961-271-71-31.
12961 Добротный дом в п. Красина, р-н кадетского 
корпуса, пл. 100 кв.м, 6 жилых комн., навесной ко-
тел, удобства в доме, фундамент под гараж, класс-
ные ворота, во дворе второй жилой дом, окна м/п, 
земельный уч-к. В собственности, 5,3 сот. Ц. 4 млн.р., 
торг. тел. 8-961-27-27-207.
12961 Дом в р-не шк. № 11, пр. Чернокозова, сост. 
жилое, частично м/п окна, отопление газ-форсунка, 
во дворе имеется летн. кухня с удобствами и га-
зом, зем. уч-к в собственности 4 сот. Ц. 950 т.р., тел. 
8-918-508-47-56. Посредников не беспокоить.

12961 Жилой дом по ул. Тургенева , р-н гипермар-
кета, пл. 45 кв.м, газ-форсунка, после косметич. ре-
монта, около двора канализ., окна м/п, уч-к 5,5 сот. 
Ц. 1190 т.р. тел. 8-989-627-45-42.
12955 Дом со в/у в отл. сост, пл. 60 кв.м, мебель, быт. 
техника. Форма оплаты любая. Ул. Маяковского, р-н 
ГАИ. Ц. 2550 т.р. тел. 8-928-172-95-22. Агентство.
12963 Кирпичный дом в п. Поповка (ул. Пулковско-
го, 32),  10 сот. в собственности, евроотделка, сад, 
баня, подвал, котельная, гараж. Каменный дом 43 
кв.м с центр. канализ, 2 км до ц/рынка. Ц. 3 млн.р. 
тел. 8-950-846-32-64.
12599 Дом со в/у в р-не Воровского, пл. 80 кв.м, 2 
спальни, зал 18 кв.м, кухня большая, в/п 2,80 м. 8 
сот. в собственности, гараж, жилой флигель кир-
пичный со в/у. Собственник. тел. 8-918-580-78-10.
12562 Дом в п. Южная, пл. 50 кв.м. Газ, вода холодная 
и горячая в доме. Душ. кабинка, туалет. Земля 6 сот., 
хозпостройки. Школа, д/сад, рынок, магазины в ша-
говой доступности. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-605-47-60.
12581 Дом в п. Воровского, 75 кв.м, кухня 10 кв.м, 
с/у разд., АГВ, навес, заезд, гараж, фасад 23 м, во 
дворе жилой флигель 32 кв.м. 8 сот. в собственно-
сти. Ц. 3 млн.р. тел. 8-928-609-49-69, 8-909-401-98-
61. АН «Арбат».
13519 Коттедж в р-не ХБК с косметическим ремон-
том, с небольшим уч-ом. Вода, газ, яма, м/п окна. 
тел. 8-928-111-27-80, Михаил.
801 Дом в р-не Гидропривода, 66 кв.м, 6 сот. в соб-
ственности, 4 комн., кухня, в/п 2,7 м, м/п окна, ролл-
ставни, крыша новая, требует косметич. ремонта, 
новое отопление АГВ. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-928-
756-50-26. АН «Ваш Дом».
12617 Дом 52 кв.м в р-не собора в жилом сост., в/у. 
Земля 3 сот. в собственности. Ц. 2 млн.р. Торг. тел. 
8-903-407-09-13.
12614 Дом 58 кв.м, р-н Город Будущего, пер. Ради-
щева, в жилом сост. Земля 6 сот. в собственности. Ц. 
1,5 млн. р. Торг. тел. 8-903-407-09-13.
12636 Новый 1,5-эт.  дом, 144 кв.м, в п. Сидо-
ровка, ул. Красноярская, 46 А. Новый кирпично-
профильный забор, большой навес на 2-3 маши-
ны, хозпостройки, 15 сот. земли, 30 кустов роз, 50 
кустов винограда разных сортов, молодой сад. Соб-
ственник. тел. 8-908-518-03-28, Наташа.
13537 Дом по ул. Дачная, 25 (р-н автовокзала). Пл. 
70 кв.м, газ, вода. Сост. обычное. Во дворе 2 гаража. 
Центр. канализ. Земля в собственности 4 сот. Док-ты 
готовы к продаже. Ц. 1900 т.р. тел. 8-961-320-60-74.
12647 Продается или сдается кирпичный 2-эт. дом с 
удобствами, с 3-х уровневой планировкой комнат, пл. 
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
сот. Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-964-79-32.
13542 Дом, пл. 42 кв.м, уч-к 6 сот. Ц. 450 т.р. тел. 
8-928-964-79-32.
13542 Дом рядом с п. ХБК, общ. пл. 190 кв.м, жилая 
75 кв.м, на 1 эт. 3 комнаты, в мансарде 2 комнаты, 
в/у, гараж, баня, хозпостройки, уч-к 10 сот. в соб-
ственности. Ц. 2700 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-
106-70-97.
13542 Кирпичный дом в п. Красина, р-н клуба, вся 
инфраструктура в шаговой доступонсти (школа, са-
дик, магазины). Дом заходи и живи, в/у в доме раз-
дельно, на 1 эт. кухня и гостиная, на 2 эт. две спальни. 
Пл. 100 кв.м, 16 сот. Ц. 2790 т.р. тел. 8-905-425-02-20.
13542 Капитальный дом в центре, р-н собора, дом 
полутораэтажный, мансарда 45 кв.м не жилая, пл. 
дома без мансарды 72 кв.м, из 3-х комн., комн. 21,8; 
18,3; 12, кухня 13, с/у 6,2, в/п 2,8, в/у, гараж, баня, 
уч-к 3 сот. Ц. 3500 т.р. торг. тел. 8-928-170-75-49.
477 Дом в п. Воровского, уч-к 7,5 сот., пл. 61 кв.м, 
4 комн., в/у в доме. Летн. кухня 52 кв.м, с газом, 2 
комн. Флигель, гараж, сад, все в собственности. Ц. 
2800 т.р. с торгом. тел. 8-909-404-58-54, 8-903-489-
88-44.
477 Дом в п. Красина, пл. 103, 5 кв.м, кирпичный, 6 
комн., зал 34 кв.м, с/у совмещ., кухня 8 кв.м, в/п 2,6 
м, отопление АГВ, летн. кухня 2 комн., гараж, туалет 
и летн. душ, уч-к 6 сот., все в собственности. Ц. 2950 
т.р. тел. 8-909-404-58-54, 8-903-489-88-44.
477 Дом в центре по пр. Карла Маркса, уч-к 6 сот. Ц. 
3 млн.р. Отвечу на все вопросы по тел. 8-961-414-
78-80.
12694 Дом пл. 40 кв.м, р-н 1-го Пересечения. Во 
дворе кухня 10 кв.м, везде газ-форсунка, вода, 
огромная слив. яма во дворе. Земли 3,5 сот. Земля 
не в собственности. Требуется ремонт дома. Хоз-
построек нет. Собственник. Ц. 850 т.р. Марина, тел. 
8-908-175-90-86.
12695 Домик в п. Фрунзе с печным отоплением. Ц. 
650 т.р. торг. тел. 8-909-431-03-36. АН «4 сезона».
12693 Н.-Азовка в барачном доме 3-х комнатная с 
АГВ. Ц. 750 т.р. тел. 8-909-431-03-36. АН «4 сезона».
12691 В п. Новостройка, дом 64 кв.м, саман + кир-
пич. Требует ремонта, вода в доме, газ по меже. Ц. 
700 т.р. тел. 8-909-431-03-36. АН «4 сезона».
12690 В п. Красина дом барачный, 2 комн. + кор. 
печное отопление. Ц. 600 т.р. тел. 8-909-431-03-36. 
АН «4 сезона».
12702 Дом в р-не 2-й Милиционный, общ. пл. 46 
кв.м, 3 комн., кухня, коридор. В/п 2,4 м. Отопление-
форсунка, есть вода. В доме сделан хор. ремонт м/п 
окна. Остановка, школа рядом. Земли 6 сот. Ц. 900 
т.р., подходит мат. кап. тел. 8-908-170-65-08.

12703 Дом в п. Артем, Рабочий по-
селок, уч-к 6 сот. в хор. сост. В доме 
газ, вода. Во дворе жилая кухня, 
газ, вода. Большой огород. 8-960-
467-13-74.

12704 Продаю кв-ру в доме 
коттеджного типа. центр, пр-т 
Красной Армии, 146, напротив 
шк. №3. В/у, АОГВ, ламинат, свой 
двор. Собственник. тел. 8-951-
835-88-51.

12997 В центре, на уч-ке 11 сот., 
два дома (одно- и двухэтажный) 
с черновой отделкой. тел. 8-928-
965-55-15.
13000 Дом 80 кв.м из 4 комн., зем-
ля в собственности 5 сот., в/п 2,8 м, 
евроокно, газ, вода, ванна в доме, 
широкий фасад 40 м. тел. 8-909-
428-60-07, 8-903-463-29-85.
12993 Дом 36,4 кв.м, р-н Красина, 
каркасный, обложен кирпичом, 2 
комн., кухня и ванная, м/п окна. 
новая шиферная крыша. Во дворе 
хозпостройки, туалет, душ. Земли 
5 сот. в собственности. Ц. 830 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
12993 Дом каркасно-набивной, 
53,2 кв.м, р-н Парковой, 3 комн., 
кухня. Вода, газ в доме, слив. яма, 
душевой отсек с электроводо-

грейкой, отопление газ-форсунка. Во дворе кухня, 
гараж, навес, хозпостройки. 10 сот. не в собственно-
сти. Ц. 850 т.р. торг. тел. 8-951-833-80-17.
12993 Дом в п. Южная, со в/у, в хорошем состоянии, 
саман, обложен кирпичом, пл. 54 кв.м, 4 комнаты, 
кухня, с/у, АГВ, 5 сот. земли, ухоженный уч-к, новый 
забор. Ц. 1800 т.р., торг при осмотре. тел. 8-906-180-
48-14.
813 Кирпичный дом в центре, р-н шк. №11, пл. общ. 
77 кв.м, пл. кухни 14 кв.м, 4 комн., теплый пол, ла-
минат, АГВ, встроенная кухня, сплит, в/у. 4 сот. в 
собственности, гараж, летн. кухня. Ц. 2800 т.р. тел. 
8-918-899-67-78. Фото на http://www.rialt-info.ru/
catalog/domovladeniya/zhilye/7451.
813 Кирпичный дом, п. Поповка, пл. общ. 63,8 кв.м.,  
пл. кухни 8,3 кв.м, 4 комнаты, окна м/п, линоле-
ум, АГВ, с/у совмещенный, в/у. 6 соток (в собствен-
ности), гараж, летн. кухня. Ц. 2 000 000 руб. 8-961-
323-03-01. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/
domovladeniya/zhilye/11874.
813 Кирпичный дом, п. Южная, 5 комнат, пл. общ. 90 
кв.м, пл. кухни 10 кв.м, в/п 2,80 м, м/п окна, пол - ли-
нолеум, плитка, АГВ, в/у, с/у совмещ. 6 соток ( в соб-
ственности), гараж, беседка. Ц. 2 000 000 руб. 8-961-
323-03-01. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/
domovladeniya/zhilye/12278.
813 Продается 2-эт. кирпичный дом в п. Каменолом-
ни, общ. пл. 306,7 кв.м, пл. кухни 16 кв.м, мансарда, 
м/п окна, тёплый пол, ламинат, АГВ, с/у совмещен-
ный, мебель, сплит.  Участок 9,07 сот., в собственно-
сти, баня, беседка, бассейн. Ипотека и любые серти-
фикаты. Ц. 8 000 000 руб. Торг. 8-961-323-03-01. Фото 
на http://www.rialt-info.ru/catalog/domovladeniya/
zhilye/12329.

806 Дом в п. Каменоломни, 4 комн., в хор. сост. 
Хор. двор, заезд, удобное место. тел. 8-960-460-
45-39.

806 Дом 70,8 кв.м, в п. Каменоломни, р-н поли-
клиники, летн. кухня, хозпостройки, отопление-
форсунка, удобства в доме, усадьба 7 сот. Все в соб-
ственности. Сост. жилое. Ц. 1600 т.р. Собственник. 
тел. 8-928-608-99-70.
12113 Новый дом с подвальным помещением. Зал 
53 кв.м, 2 спальни по 16 кв.м. Ванна, туалет раздель-
но. Кухня, душевая. Есть газ, свет, вода. Забор и все 
строения из облицовочного кирпича. Плодонося-
щий сад. 6 сот. земли. тел. 8-928-956-89-90.
13550 Новый 2-эт. дом, стройвариант, пл. 160 кв.м. 
Отопление, теплый пол, шпаклевка под обои, свет, 
вода, газ, выезд на асфальт. Р-н ул. Ионова - пер. 
Донской. Ц. 3700 т.р. тел. 8-919-879-60-85, 8-928-
108-45-50.
12706 Дом в ст. Мелиховская (рядом с р. Дон, от-
носится к курортной зоне), саман/дерево, 2 жил. 
комн., сост. жилое, м/п окна, душ/туалет во дворе, 
есть скважина, погреб. Уч-к 7 сот., ровный. Земля в 
собственности. АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
12711 Продается 4-комнатная кв-ра коттеджного 
типа. Центр, р-н ресторана «Малиновка» по ул. Ле-
нина. Все условия, 60 кв.м, недорого. тел. 8-961-285-
03-42.
13007 В п. Наклонная, дом пл. 47 кв.м, земли 15 сот., 
форсунка, душ, с/у, окна м/п. На уч-ке гараж, летняя 
кухня. тел. 8-960-44-882-44. Посредникам не зво-
нить!
13011 В п. Н.-Азовка кирпичный небольшой фли-
гель, АГВ, м/п окна. В доме кухня, зал и маленькая 
спальня. Уч-к 7 сот., с/у на улице. Подъезд хороший. 
Ц. 1200 т.р. тел. 8-960-44-882-44. Посредникам не 
звонить!
13012 Р-н Неждановского рынка (Бугроватка). Про-
дается кирпичный (не обложенный) крепкий высо-
кйи дом. Пл. 85 кв.м, земли 14 сот. в собств., в доме 
в/п 3 м, АГВ, в/у, комн. большие, крыша старая. На 
уч-ке гараж и летн. кухня с форсункой. До останов-
ки, магазинов 15 мин. Ц. 2000 т.р., торг. тел. 8-960-
44-882-44. АН.
13014 В п. Сидоровка небольшой дом пл. 35 кв.м, 
земли 14 сот. в собств., в доме в/у, гор. вода, газ. Есть 
летн. кухня, хороший подъезд. Ц. 800 т.р. Можно с 
мат. кап. тел. 8-960-44-882-44. АН.
12719 Кирпич. дом с АГВ в п. Сидоровка, пл. 70 кв.м, 
в/п 3 м, кирпич. кухня, с газом, с удобствами, 5 сот. 
земли. Ц. 1750 т.р. тел. 8-906-428-81-49.
12722 Коттедж пл. 65 кв.м в п. Красина, 2 входа, АГВ, 
пластик. окна, 4 комн., в/у. тел. 8-906-428-81-49.
12720 Отличный дом в п. Мирный, АГВ, пл. 65 кв.м, 5 
комн., в/у, 5 сот., дом и земля в собственности, пла-
стик. окна, док-ты готовы. тел. 8-906-428-81-49.
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5708 «Автокузов». Восстановление геометрии 
кузова и поврежденных деталей; рихтовка (спот-
тер), сварка; подбор цвета; подготовка и окраска; 
окраска в сверхпрочное покрытие «Раптор»; по-
лировка как целого кузова, так и отдельных ча-
стей. Приемлемые цены. Гарантия качества. Об-
ращаться по тел. 8-988-257-17-17.

7789 Куплю автомобиль отечественного или им-
портного производства на запчасти или под вос-
становление. Дорого. тел. 8-928-140-95-67.
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